A
GARMIN.

Edge® 810

Navod k obsluze

GARMIN
01:08:43
Speed
18.2%

Distance

20.237

Elevation Totl. Ascent

1087¢ | 1155¢
Cadence Heart Rate

83: | 163:




V8echna prava vyhrazena. Tento navod k obsluze je chranén autorskymi pravy

a bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin nelze pofizovat kopie kompletniho
manualu ani jeho ¢asti. Spole¢nost Garmin si v disledku zlepSovani nebo zmén
vyrobku vyhrazuje pravo ménit obsah tohoto manualu bez povinnosti komukoliv
takovéto zmény hlasit. Pokud mate zajem o aktualizace produktu nebo o blizsi
informace tykajici se jeho pouzivani, navstivte stranky www.garmin.cz.

Garmin®, logo Garmin, Auto Lap®, Auto Pause®, City Navigator®, Edge® a Virtual
Partner® jsou obchodni znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych
spole¢nosti registrované v USA a v jinych zemich. ANT+™, BaseCamp™,
Garmin Connect™ a GSC™ jsou obchodni znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo
jejich dcefinych spole¢nosti. Tyto obchodni znamky nelze uzivat bez vyslovného
souhlasu spole¢nosti Garmin.

Nazev a logo Bluetooth® jsou majetkem spolec¢nosti Bluetooth SIG, Inc. a spo-
leGnost Garmin je opravnéna je uzivat na zakladé licence. Mac® je registrovanou
obchodni znamkou spole¢nosti Apple Computer, Inc. microSD™ je obchodni
znamkou spole¢nosti SD-3C, LLC. New Leaf je registrovanou obchodni znamkou
spole¢nosti Angeion Corporation. Dal§i obchodni znamky a obchodni nazvy jsou
majetkem pfislusnych vlastnikd. Windows® je obchodni znamkou spole¢nosti
Microsoft Corporation registrovanou ve Spojenych statech americkych a v dalSich
zemich.



Obsah
UVOM cenreeereee et tee e esee e sensannenas
ZaCiNAME .....c.ooviiiiiiieice e
Nabijeni pfistroje ........cccevvevirieniens 1
Akumulator 2
Instalace standardniho drzaku ........... 2
Instalace pfedsazeného drzaku ......... 3
Vyjmuti pfistroje z drzaku .............. 4
Zapnuti pfistroje
Tlagitka
Navazani satelitniho spojeni .............. 6
TréNINK .coveerce s 6
Jizda ..o 6
UPOZOINENI ..veeiiviiiiiiieeiieeiiee e 7
Nastaveni upozornéni
na odchylku od limitu ................. 7
Nastaveni upozornéni
na ukon&eni cyklu ..................... 8
Tréninkovy plan .......cccceceevieeiieeennnen, 8
Tréninkovy plan stazeny
zinternetu ......cccoeeiiiiiiice 9
Vytvoreni tréninkového planu ........ 9
Zopakovani tréninkove faze ......... 10
Zahajenitréninku ...........ccccoeveene 10
Ukonc&enitréninku ...........cccccoeeeene 1

Uprava tréninkovéhoplanu............ 1
Smazani tréninkového planu ........ 11
Prace sfunkci Virtual Partner®

Vytvorenitraté ve Vasem pfistroji... 12
Sledovani traté stazené

zinternetu ... 12
Rady pro trénink v rdmci trati ........ 13
Zobrazenitratinamapé ................ 13
Zmeénarychlostijizdy potrati......... 14
Ukonceni jizdy potrati.................. 14
Smazanitrati........ccoccevciiieiiennne 14

Osobnirekordy .........cccccveverieeneennnn. 14
Navrat k pfedchozimu
osobnimurekordu...........cccccee.. 14
Tréninkove zony ..........cccceveeveenne. 15
Nastavenirychlostnichzén........... 15
(o11: [EY.YN) R 15

Nasazeni snimace tep. frekvence .... 15
Nastaveni zén Vasi tepové

frekvence.......ccocveeieeiceinens 16
Zony tepové frekvence .. 17
Fitnesscile ......ccovevviiiiiiiiieens 17

Instalace ¢idlaGSC10..........cc.c........ 17
Cidlo GSC 10.....coveevereerccireennne 19

Obsah



Zjisténi pramérného tempa

AVYKONU ..o 19
Trénink s méficem vykonu. ...20
Nastavenivykonnostnichzon........ 20
Kalibrace méfi¢e vykonu............... 20
Sparovani s Cidly ANT+ .................... 21
PFenos Gdaje o hmotnosti ................. 21
Historie .......ccoovveiveiiinicscsecinas 22
Prohlizeni informaci o jizdé .............. 22
Zobrazeni celkovych vysledkd ...... 22
Odeslani jizdnich dat
nastranky Garmin Connect........... 22
GarminConnect.........ccceeveiiennenne 23
Moznosti po pfipojeni k internetu .. 23
Smazani historie ............cccecvveenenn 24
Zaznamdat.......ccooeeiiiiiiee 25
Zména mista pro ukladani dat ...... 25
VlozZeni pamétoveé karty ............... 25
Spravadat ........ccoeeeiiiiiieeee 26
Pfipojeni Vaseho pristroje
K pocitadi......covveeevieeiiieeieee,
PFenos soubort do pfistroje . .
Mazanisoubort ............cccoceveennn.
Odpojeni USB kabelu....................
Navigace.......ccccrvmrrsseinneninnennnnens 27
POIONY ..., 27

UloZeni aktualni polohy ................ 27
UloZeni mist prostfednictvim
[LAE=] o) RO 28
Navigace do zvolené polohy ......... 28
Navigace na zékladé souradnic ... 29
Navigace zpétnastart ................. 29
Ukonc&eninavigace ..........ccccoeuene 29
Projektovana poloha..................... 29
Uprava polohy ...........ccccccoveuerunnn. 29
Smazani polohy .........ccccceevveennen. 30
Nastaveni trasy ... 30
Vybér zpusobu navadéni
POLrase ..coeveveeieeee e 30
Zakoupeni pfidavnych map .31
Vyhledani adresy .........cccceeeueeens 31
Vyhledani bodu zajmu ................. 31
Hledani mista v okoli ................... 32
Topografické mapy ........cccceeeeneee. 32
Nastaveni mapy .........cccccevvvevennne 32
Pokrocilé nastaveni mapy ........... 33
Zména orientace mapy ............... 33
Vlastni nastaveni pristroje
Profily ....cooeiiieee e
Aktualizace profilukola.................
Aktualizace profilu aktivity ............. 35

Nastaveni uzivatelského profilu .... 36

Obsah



Celozivotni sportovec...................
Nastaveni funkce Bluetooth .............
Nastaveni tréninkovych funkci ...

Vlastni nastaveni datovych

StrANEK ..o 37
Funkce Auto Pause ........c.ccccc..... 37
Oznaceni kola na zakladé

POIONY e 38
Oznaceni kola

na zakladé vzdalenosti ............ 38
Automatické rolovani

mMezi Udaji .....coeevveeiiieiiiienen, 39
Zména upozornéni na start ......... 39

Nastaveni systému ....
Nastaveni GPS ..........cccccevvennenn.
Nastaveni displeje .............c.........
Nastaveni zaznamenavani dat .... 41

Zména mérnych jednotek ............ 41
Zména konfigura¢niho
nastaveni......c.ccceeeiinennens 42
Zména komunikacéniho jazyka...... 42
Nastaveni tonu pfistroje .............. 42

Casova pasma
Informace o pfistroji ........cccceceeuuen. 42
Technické udaje

Technické udaje o pfistroji Edge ... 42

Technické udaje pro snimac

tepové frekvence ...........cccccueee. 43
Technické udaje proGSC 10......... 43
Péce 0 PFistro] .....oocvveeeiiiiiiiics 44
Cisténi prStroje .....oeveveveeeeeeeenen 44

Péce osnimactepové frekvence ... 44
Baterie snimace tepové frekvence .... 45
VVyména baterie snimace
tepové frekvence ...........cccoe.. 45
Vyména baterie v ¢idle GSC 10 ..... 45

Problémy ajejich odstranéni
Resetovani pfistroje ...........ccccccee..
Odstranéni uzivatelskych dat ...........
Prodlouzeni provozni doby

akumulatoru ........cccovveiieeiiienns 46
Ztlumeni podsviceni .................... 47
Nastaveni intervalu

Pro podsviceni ........cccceeeveeenns 47
Funkce automatického pfechodu

do Usporného rezimu ............... 47

Kalibrace dotykového displeje .. 47
Uzamceni dotykového displeje ........ 47

Odemceni dotykového displeje .... 47
Ziskani dal$ich informaci ................. 47
Informace o teploté

Zobrazeni informaci o pfistroji ......... 48

Obsah



PFiloha ..o 48

Registrace Vaseho pfistroje............... 48
Datova pole ...48
Tabulka zén tepové frekvence .......... 55

Rozméry aobvod kol ..........ccccccueene 56
REJSHFIK e 58



UVOd tréninku do programu Garmin
Connect™ (strana 22).

IZNVAROVANIT  Nabijeni pristroje
Vystrahy a dal$i dalezité informace —
tykajici se tohoto vyrobku naleznete UPOZORNENI

v pfiloZzené pfiru€ce Bezpecnostni « e

. Aby nedoslo k naruseni jejich povrchu,
pokyny a produktové informace. mini USB port, ochrannou krytku
Pfed zahajenim nebo Upravou Vaseho a prilehlé okoli pfed nabijenim nebo
tréninkového programu se vzdy porad- pfipojenim k pogitaci dobfe osuste.
te se svym lékafem.

Pristroj je napajen integrovanym
Zaéiname akumulatorem li-on, ktery Ize nabijet
N . P fipojenim ke standardni sitové
PFed prvnim pouzitim pfistroje byste pl:lpOjenIm A
si méli precist nize uvedené casti zasuvce nebo k USB portu VaSeho

manualu, protoZe tak ziskate infor- poc':l’tac':’e. o L
mace o zakladnich funkcich pfistroje ~ POZNAMKA: Pistroj je mozné
a o jeho nastaveni. nabijet pfi okolni teploté v rozmezi

1 Instalujte standardni (strana 2) 0°C -45°C.

nebo naklapéci (strana 3) drzak 1 Vyjméte ochrannou krytku (D mini
a vlozte do ngj pfistroj. USB portu .

Zapnéte pfistroj (strana 4).
Nechte pfistroj navazat satelitni
spojeni (strana 6).

Projedte se (strana 6).

Nabijte pfistroj (strana 1).
Zaregistrujte pfistroj (strana 48).
Nahrajte informace o cyklistickém

w N

~N o o

Uvod 1



2 MenSi konektor USB kabelu
pfipojte k mini USB portu.

3 Konec USB kabelu pfipojte k AC
adaptéru nebo do USB portu
Vaseho pocitace.

4 AC adaptér zasurnte do standard-
ni sitové zasuvky.

Pokud pfistroj pfipojite ke zdroji
napajeni, automaticky se zapne.

5 Nechte pfistroj kompletné dobit.

PIné nabity akumulator je provozu-

schopny pfiblizné 15 hodin, dokud

ho neni nutné opét dobit.

Akumulator

Soucasti tohoto pristroje je akumulator
li-on. Vystrahy a dal$i duleZité informa-
ce tykajici se tohoto vyrobku naleznete
v prilozené pfiru¢ce Bezpecnostni
pokyny a produktové informace.

Instalace standardniho
drzaku

Pro zajisténi nejlepSiho pFijmu
signalu GPS umistéte drzak na kolo
tak, aby predni ¢ast pfistroje
sméfovala k obloze. Drzak mizete

pfipevnit bud' na drzak fiditek nebo

na fiditka.

1 Nejprve si najdéte bezpecné
misto, kam pfistroj instalujete.
PFistroj by mél byt pohodiné &itel-
ny a zaroven by nemél naruSovat
bezpecny provoz Vaseho kola.

2 Na zadni stranu drzaku na kolo
pfipevnéte pryZzovou zakladnu (D.
Pryzové Uchyty zarovnejte se
zadni ¢asti drzaku na kolo tak,
aby pevné sedély na svém misté.

3 Drzéak na kolo umistéte na zvole-
né misto.

4 Drzak na kolo pfipevnéte k drzaku
fiditek/fiditkim pomoci dvou
popruht .

5 Zarovnejte uchyty na zadni strané
pFistroje Edge s otvory 3 v drza-
ku na kolo.

2

Uvod



6 Lehce na pfistroj zatladte a otocte
jim doprava tak, aby se zajistil.

Instalace predsazeného

drzaku

1 Nejprve si najdéte bezpecné
misto, kam pfistroj instalujete.
PFistroj by mél byt pohodiné Citel-
ny a zaroven by nemél naruSovat
bezpecény provoz Vaseho kola.

2 Pomoci Sestihranného klice
vysroubuijte $roub (D z Gchytu @
na fiditka.

(2)
~No @

€

3 Pokud chcete zménit orientaci
drzaku, vysroubujte dva Srouby
na zadni strané drzaku @),

natoéte Uchyt @ a nasroubuijte
Srouby zpét.

Pokud je prdmeér fiditek 26 mm,
obalte fiditka pryZzovou
podloZzkou.

Nasadte uchyt drzaku na samot-
na fiditka (prameér 31,8 mm) nebo
pres fiditka obalena pryzovou
podlozkou.

NasSroubujte zpét Sroub.
POZNAMKA: Garmin® doporu-
¢uje utahnout Sroub momentem
0,8 Nm. Dotazeni Sroubu pravi-
delné kontrolujte.

Zarovnejte uchyty na zadni strané
pfistroje Edge s otvory (5 v drza-
ku na kolo.

Lehce na pfistroj zatlacte a otocte
jim doprava tak, aby se zajistil
na misté.

Uvod



Vyjmuti pfistroje z drzaku
1 Otocenim doprava Edge odjistéte.
2 Vyjméte Edge z drzaku.

Zapnuti pristroje

PFi prvnim spusténi pfistroje Edge

jste vyzvani ke konfiguraci systé-

mového nastaveni a k vyplnéni
uzivatelského a dal$ich profilC

(strana 34).

1 Stisknéte a pridrzte ().

2 Postupuijte podle pokynl
na displeji.

3 Pokud jste si pofidili pfistroj
spole¢né se snimacem tepové
frekvence a ¢idlem GSC™ 10, ak-
tivujte béhem konfigurace funkci
ANT+™,

Vice informaci o Cidlech ANT+
naleznete na strané 15.

Tlacitka

Stisknutim spustite/zastavi-
te stopky.

Usporadani hlavni stranky
Hlavni stranka nabizi rychly pfistup
ke véem funkcim pfistroje Edge.

Zvolte pro zménu profilu
kola.

&% Bike 19

Stisknutim zapnete/vypnete
podsviceni.

Stisknutim a pridrzenim
zapnete/vypnete pfistroj.

ORE¢)

Stisknutim zahajite méfeni
nového kola.

RIDE Zvolte, pokud chcete
zahdjit zaznamenavani
jizdnich dat.

Zvolte pro zménu profilu
aktivity.

[ ] Zvolte, pokud chcete
pracovat s historii, tratémi

Road >

a tréninkovymi plany.

Uvod



L4 Zvolte pro zobrazeni mapy.
¥ Zvolte pro zobrazeni
nabidky nastaveni.

Prace s dotykovym displejem

» Pokud bézi stopky, staci poklep-
nout na displej a zobrazi se okno
dalSich funkci.
Prostfednictvim okna dalSich
funkci muzete za jizdy meénit
nastaveni nebo najit pozadova-
nou funkci.

+  zvolte pro uloZeni zmén a uza-
vieni stranky.

+ ¥ zvolte pro zavieni stranky
a navrat na predchozi stranku.

+ 9 zvolte pro navrat na predchozi
stranku.

+ & zvolte pro navrat na hlavni
stranku.

« Prostifednictvim 4 a & mlzete
rolovat.

« (t®) zvolte pro zobrazeni stranky
s moznostmi pfipojeni.

* Pro vyhledani pozadované polohy
zvolte G,.

* Pro vyhledani pozadované polohy
v okoli zvolte @.
* Pro vyhledavani na zakladé
nazvu zvolte [H.
* ® zvolte pro vymazani polozky.
Zobrazeni moznosti pripojeni
Na strance moznosti pfipojeni se
zobrazuije sila satelitniho signalu,
seznam pripojenych Cidel ANT+
a informace o pfipojeni k VaSemu
smartphonu.
Na hlavni strance zvolte stavovy
fadek v horni €asti stranky.

Zobrazi se stranka moznosti
pfipojeni. Pokud symbol blika,
pfistroj vyhledava. Pokud chcete
zmeénit nastaveni, zvolte libovolny
symbol.

Uvod



Podsviceni

» Pokud chcete zapnout podsvice-
ni, klepnéte kdykoliv na jakékoliv
misto na displeji.

» Pokud chcete zménit jas a interval
podsviceni, zvolte ).

Backlight Timeout

15 Seconds
Tones (4

S o a

Navazani satelitniho
spojeni

Abyste mohli zaznamenavat drahu
prostfednictvim GPS a vyuzivat
navigaci, musi pfistroj nejprve ziskat
satelitni signal.

PFistroj muze pro navazani satelitni-
ho spojeni potfebovat volny vyhled
na oblohu. V zavislosti na Vasi

GPS poloze dojde k automatickému
nastaveni ¢asu a data.

1 Vyjdéte ven do oteviené krajiny.

PFedni ¢ast pfistroje by méla byt
nato€ena smérem k obloze.

2 Na hlavni strance zvolte RIDE
(Jizda).

3 Vyckejte, dokud pfistroj nenavaze
satelitni spojeni.
Navazani satelitniho spojeni
muze trvat 30 az 60 vtefin.
TIP: Nerozjizdéjte se, dokud se
nezobrazi stranka stopek.

Trénink
Jizda

Abyste mohli zaznamenavat rychlost

a vzdalenost, musi pfistroj nejprve

navazat satelitni spojeni (strana 6)

nebo musi byt sparovan s volitelnym

Cidlem ANT+.

POZNAMKA: Historie je zazname-

navana pouze v pfipadé, Ze jsou

zapnuty stopky.

1 Na hlavni strance zvolte RIDE
(Jizda).

2 Vyckejte, dokud pfistroj nenavaze
satelitni spojeni.

3 Zvolenim tladitka | spustte
stopky.

6

Trénink



01:08:43
Speed
18.2%

Distance

20.237

Bevation Totl. Ascent

10871 | 1155!

Cadence Heart Rate

83: | 163:

4 Pro zobrazeni dalSich datovych
stranek silné klepnéte prstem
na disple;j.

5 Pokud je to nutné, dotknéte se
displeje pro zobrazeni okna dal-
Sich funkci.

6 Zvolenim tlacitka [ vypnéte
stopky.

7 Zvolte Save (Ulozit).

Upozornéni

Parametry pro upozornéni muzete
nastavit tak, aby trénink probéhl

v daném ¢asovém intervalu, byla
ujeta urcita vzdalenost, bylo spaleno
uréité mnozstvi kalorii, byla dodrze-
na pozadovana tepova frekvence,
tempo nebo byl spinén dany vykon.
Parametry daného upozornéni se

ulozi v ramci profilu aktivity.

Nastaveni upozornéni

na odchylku od limitu

Pokud vyuzivate volitelny snima¢

tepové frekvence, ¢idlo GSC™ 10

nebo méfi¢ vykonu, mizete zadat

parametry pro dal$i upozornéni.

Upozornéni na odchylku od limitu

ma za ukol informovat Vas o pre-

kro€eni nebo nedosazeni urcitého
rozsahu hodnot. Napfiklad mazete
pristroj nastavit tak, aby Vas upozor-
nil, pokud hodnota Vasi tepové
frekvence klesne pod 60 tepl

za min. nebo prekroc¢i 210 tepl

za min. Pro nastaveni odchylky

od pozadovaného rozsahu muzete

pouzit také tréninkové zony (strana

15).

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Alerts (Upozornéni).

4 Zvolte Heart Rate (Tepova frek-
vence), Cadence (Tempo) nebo
Power (Vykon).

5 Aktivujte upozornéni.

Trénink



6 Zadejte minimalni a maximalni
hodnotu nebo zvolte poZzadova-
nou zonu.

7 Zvolte /.

Pokazdé, kdyz néktera z hodnot

klesne pod zadané rozmezi nebo

toto rozmezi pfesahne, objevi se
hlaseni. Pokud je zapnuto akustické
upozornéni (strana 42), pfistroj také
pipne.

Nastaveni upozornéni

na ukonéeni cyklu

Periodicka upozornéni Vas informuji

vzdy, kdyz pfistroj zaznamena pre-

dem uréenou hodnotu nebo interval.

Naptiklad muzete pfistroj nastavit

tak, aby se upozornéni spustilo

kazdych 30 minut.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte profil pozadované aktivity.

3 Zvolte moznost Alerts
(Upozorneéni).

4 Zvolte Time (Cas), Distance
(Vzdalenost) nebo Calorie
(Kalorie).

5 Aktivujte upozornéni.

6 Zadejte hodnotu.

7 Zvolte /.

Pokazdé, kdyz dosahnete hodnoty
nastavené v parametrech upozorné-
ni, objevi se hlaseni. Pokud je za-
pnuto akustické upozornéni (strana
42), pristroj také pipne.

Tréninkovy plan

Pristroj Vam umozriuje vytvorit si
vlastni tréninkové plany, jejichz sou-
¢asti je nastaveni cilt jednotlivych
fazi, které se vztahuji na riiznou
vzdalenost, ¢as a mnozstvi spa-
lenych kalorii. Tréninkovy plan si
mUzete navrhnout prostfednictvim
webové aplikace Garmin Connect,
a pak jej pfenést do pfistroje. Krom
toho si mGzete tréninkovy plan vy-
tvofit a ulozit pfimo v pfistroji Edge.
Prostfednictvim sluzby Garmin
Connect si muzete udélat také
rozvrh tréninkovych planud. Vyhodou
je, Ze si muzete tréninky naplano-
vat a ulozit pfedem, ¢imz pozd§ji
usetfite Cas.

8

Trénink



Tréninkovy plan stazeny

z internetu

Abyste si mohli stdhnout tréninkovy
plan ze stranek Garmin Connect,
musite mit nejprve na Garmin Co-
nnect zaloZeny ucet (strana 23).

1 Pfipojte pfistroj k pocitadi.

2 Otevrete internetové stranky www.

garminconnect.com/workouts.

3 Vytvorte novy tréninkovy plan.

4 Zvolte Send to Device (Odeslat
do pristroje).

5 Odpojte pfistroj a zapnéte ho.

6 Zvolte [l > Workouts (Tréninko-
vé plany).

7 Zvolte pozadovany tréninkovy
plan.

8 Zvolte Do Workout (Zahajit
trénink).

Vytvoreni tréninkového planu

1 Na hlavni strance zvolte |l >
Workouts (Tréninkové plany)
> wfu.
Objevi se novy tréninkovy plan.
Jako vychozi se otevfe prvni
krok, ktery mize slouzit také jako
zahfivaci kolo.

2

3

4

5

o

~

Zvolte Name (Nazev) a zadejte
nazev tréninkového planu.

Zvolte Add New Step (Pridat
novy krok).

Zvolte pozadovany krok, a pak
zvolte Edit Step (Upravit krok).
Pokud chcete zadat zpUsob,
jakym bude dany krok méfen,
zvolte Duration (Trvani).

Napf. pro ukongeni tréninkové
faze po ujeti urcité vzdalenosti
zvolte Distance (Vzdalenost).
Pokud zvolite moznost Open
(Otevieno), muzete dany krok
kdykoliv ukonéit zvolenim symbo-
lu .

Pokud je to nutné, zadejte do pole
pod heslem Duration (Trvani)
pozadovanou hodnotu.

Pokud si chcete zvolit béhem tré-
ninkové faze cil, zvolte moznost
Target (Cil).

Napf. pokud chcete béhem této
faze udrzet stalou tepovou frek-
venci, zvolte Heart Rate (Tepova
frekvence).

Trénink



8 Pokud je to nutné, zvolte cilovou
z6nu nebo zadejte vlastni rozsah
TF.

Napf. muzete zvolit zonu tepové
frekvence. Pokazdé, kdyz prekro-
Cite nebo klesnete pod zvolenou
hodnotu tepové frekvence, pfistroj
Edge pipne a zobrazi hlaseni.

9 Pokud je to nutné, zvolte u pole
Rest Lap (Oddechové kolo)
symbol /.

Béhem oddechového kola nadale
bézi stopky a jsou nahravana
data.

10Pro uloZeni faze zvolte /.

11 Pro uloZeni tréninku zvolte .

Zopakovani tréninkové faze
Aby bylo opakovani tréninkové
faze mozné, musite nejprve vytvofit
trénink, ktery se sklada z alespon
jedné faze.
1 Zvolte Add New Step (Pridat
novy krok).
2 Zvolte Duration (Trvani).
3 Zvolte pozadovanou moznost:
« Pro jedno nebo vice opakovani
tréninkové faze zvolte Repeat

(Opakovat). Napf. muzete de-
setkrat zopakovat pétimilovou
tréninkovou fazi.

* Pro zopakovani tréninkové faze
urcitého trvani zvolte Repeat
Until (Opakovat dokud). Napr.
muzete opakovat pétimilovou
tréninkovou fazi po dobu 60
minut nebo dokud Vase tepova
frekvence nedosahne hodnoty
160 tepd/min.

4 Zvolte Back to Step (Zpét k fazi)
a zvolte fazi, kterou chcete
opakovat.

5 Pro ulozeni faze zvolte /.

Zahajeni tréninku

1 Na hlavni strance zvolte |l >
Workouts (Tréninkové plany).

2 Zvolte pozadovany tréninkovy
plan.

3 Zvolte Do Workout (Zahajit
trénink).

Po zahajeni tréninku se na displeji

pristroje Edge zobrazi kazda z fazi

tréninku, cil (pokud je zadan) a aktu-

alni tréninkova data. Kdyz se blizite

k ukonéeni kroku, ozve se akustické

Trénink



upozornéni a na displeji se objevi

hlaseni odpocitavajici as nebo

vzdalenost zbyvajici do zahajeni
nového kroku.

Ukon¢€eni tréninku

» Fazi tréninkového planu maze-
te kdykoliv ukongit stisknutim
tladitka €.

« Stopky mlzete kdykoliv zastavit
stisknutim tlacitka [p.

» Pokud chcete tréninkovy plan
ukongit, kdykoliv zvolte i > Il >
Workouts (Tréninkové plany) >
Stop Workout (Ukongéit trénink).

Uprava tréninkového planu

1 Na hlavni strance zvolte Il >
Workouts (Tréninkové plany).

2 Zvolte pozadovany tréninkovy
plan.

3 Zvolte .

4 Zvolte poZzadovany krok, a pak
zvolte Edit Step (Upravit krok).

5 Zménte pfislusné atributy kroku,
a pak zvolte /.

6 Pro ulozeni tréninkového planu
zvolte 9.

Smazani tréninkového planu

1 Na hlavni strance zvolte |l >
Workouts (Tréninkové plany).

2 Zvolte pozadovany trénink.

3 Zvolte moznost "> W > /.

Prace s funkci Virtual

Partner®

Fiktivni soupef je tréninkovy nastroj,

ktery Vam pomuze dosahnout

Vasich cilu.

1 Vyjedte.

2 Pokud chcete védét, kdo vede, ro-
lujte na stranku fiktivniho soupefe
(Virtual Partner).

= 15.0% ==

&
e

Dist. Ahead | Time Ahead
0.307 | 01:12

3 Pokud je to nutné, upravte béhem
jizdy rychlost virtualniho partnera
pomoci tladitek =m g ==,

Trénink

"



Traté

Sledovani dfive zaznamenané

aktivity: UloZzenou trat muzete
sledovat jednoduse proto, Ze je
to dobra cesta. Napf. si mUzete
ulozit cestu, po které se dostanete
bez problému na kole do prace.

Zavod proti dfive zaznamenané

aktivité: Krom toho muzete
uloZenou trat sledovat se
vysledkd na tomto Useku nebo je
dokonce prekonat. Napf. pokud
byla pavodni trat ujeta béhem 30
minut, budete soutézit s fiktivnim
soupefem a snazit se ujet danou
vzdalenost v ¢ase kratSim nez 30
minut.

Jizda na zakladé zaznamu

uloZzeném na strankach Garmin

Connect: Do pfistroje si mizete
zaslat také trat’ ulozenou na Gar-
min Connect. Jakmile je trat ulo-
Zena ve Vasem pfistroji, mizete
jet podle ni nebo muzete zavodit
s dfive dosazenymi vysledky.

Vytvoreni traté ve VaSem

pristroji

Abyste mohli vytvofit trat, musite

mit v historii pfistroje ulozena GPS

tratova data.

1 Na hlavni strance zvolte Il >
Courses (Traté) > =,

2 Zvolte aktivitu pro pozadovanou
trat.

3 Zadejte nazev traté.

4 Zvolte /.

Na seznamu se objevi nova trat.

5 Zvolte danou trat’ a projdéte si
souvisejici data.

6 Pokud je to nutné, zvolte Settings
(Nastaveni) a upravte moznosti
trati.

Napfiklad mizete zménit nazev
trati nebo aktivovat funkci fiktivni-
ho soupefe.

7 Zvolte ® > RIDE (Jizda).

Sledovani traté stazené

z internetu

Abyste si mohli stahnout trat ze stra-
nek Garmin Connect, musite mit
nejprve na Garmin Connect zaloze-
ny Ucet (strana 23).

Trénink



1 Pripojte pfistroj k po¢itaci.

2 Prejdéte na internetové stranky
www.garminconnect.com.

3 Vytvorte novou trat nebo zvolte jiz
existujici trat.

4 Zvolte Send to Device (Odeslat
do pristroje).

5 Odpojte pFistroj a zapnéte ho.

6 Zvolte [l > Courses (Traté).

7 Zvolte pozadovanou trat.

8 Zvolte RIDE (Jizda).

Rady pro trénink v ramci trati

» Zapnéte si funkci Guide Text
(Textové navadéni) (strana 13)

a vyuzivejte vyhod navigace krok
za krokem.

» Pokud je soucasti tréninku zahfi-
vaci ¢ast, zahajte trénink na trati
stisknutim tlacitka [P a zahfivani
provadéjte jako normalné.

» P¥i zahfivaci fazi se drzte mimo
trat. Na trat najedte az po tom, co
jste pfipraveni. Pokud se nachazi-
te v jakékoliv ¢asti trati, objevi se
hlaseni.

POZNAMKA: Fiktivni soupef se
spusti ihned po zvoleni tlacitka

[» bez ohledu na to, zda jste jiz
dokondili zahfivaci kolo.
* Pro zobrazeni traté na mapég,
rolujte na mapu.
Pokud se nepohybujete na trati,
zobrazi se na displeji pfislusné
hlaseni.
Zobrazeni trati na mapé
U kazdé trati, ktera je uloZzena v pfi-
stroji, muzete zvolit, jakym zpuso-
bem se bude zobrazovat na mapé.
Napf. muzete nastavit parametry
pro trat do prace tak, aby byla
na mapé vyznacena zlutou barvou.
Ajeji alternativa se muze na mapé
zobrazovat zelené. Diky této funkci
se mohou tyto traté na mapé zob-
razovat i v pfipadé, Ze jedete jinudy
nebo nesledujete celou trat.
1 Na hlavni strance zvolte |l >
Courses (Traté).
2 Zvolte pozadovanou trat.
3 Zvolte Settings (Nastaveni) >
Map Display (Zobrazeni mapy).
4 Pokud chcete, aby se na mapé
zobrazovala trat, zvolte Always
Display (Zobrazit vzdy) > On

Trénink



(Zapnout).
5 Zvolte Color (Barva), a pak zvol-
te pozadovanou barvu.
PFisté se trat zobrazi, jakmile se
ocitnete v jeji blizkosti.

Zména rychlosti jizdy po trati

1 Na hlavni strance zvolte Il >
Courses (Traté).

2 Zvolte trat.

3 Zvolte RIDE (Jizda).

4 Rolujte az na stranku fiktivniho
soupefe (Virtual Partner).

5 Pomoci tlacitek = a == nastavte
novy ¢as zajeti trati tak, aby byl
procentualnim vyjadfenim ¢asu
pavodniho.

Napf. pokud chcete zlepsit svuj
puvodni ¢as o 20%, nastavte
rychlost jizdy po trati na 120%.
Pak budete soupefit s virtualnim
partnerem tak, abyste dokoncili
trat’ plvodné trvajici 30 minut jiz
béhem 24 minut.

Ukongeni jizdy po trati

1 Pro zobrazeni okna dalS$ich funkci
se dotknéte displeje.

2 Zvolte O, > Courses (Traté) >
Stop Course (Ukongit trat).

Smazani trati

1 Na hlavni strance zvolte |l >
Courses (Traté).

2 Zvolte trat.

3 Zvolte moznost ¥ > /.

Osobni rekordy

Po dokonc&eni cyklistického tréninku

zobrazi pfistroj vSechny nové osob-

ni rekordy, kterych bylo dosazeno
pfi dané jizdé. Osobni tréninkoveé
rekordy zahrnuji nejrychlejsi Cas
zajeti standardni vzdalenosti,
nejdelSi jizdu a nejvyssi pfekonané
prevySeni béhem jizdy.

Navrat k predchozimu

osobnimu rekordu

Osobni rekord muzete vratit zpét

k pfedchozi ulozené hodnoté.

1 Na hlavni strance zvolte Il >
Personal Records (Osobni
rekordy).

2 Zvolte .

Zvolte pozadovany rekord, a pak
zvolte /.

Trénink



POZNAMKA: Touto akci nedojde
ke smazani Zadné z uloZzenych
aktivit.

Tréninkové zény

» Zony tepové frekvence (strana
17)

» Vykonnostni zény (strana 20)

* Rychlostni zény (strana 15)

Nastaveni rychlostnich zé6n

Ve Vasem pfistroji je ulozeno nékolik

rdznych rychlostnich zén s rozsa-

lost. Rozmezi téchto zén je vychozi

a nemusi odpovidat Vasim osobnim

moznostem. Rozsah jednotlivych

zén si muzete upravit pfimo v zafi-
zeni nebo prostfednictvim stranek

Garmin Connect.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Training Zones (Tréninkové
z6ny) > Speed (Rychlost).

2 Zvolte pozadovanou zonu.
Kazdé ze z6n mulzete pridélit
vlastni nazev.

3 Zadejte hodnotu pro minimalni
a maximalni rychlost.

4 U kazdé z6ny opakujte kroky
2-3.

Cidla ANT+

Pristroj muzete pouzivat ve spojeni
s bezdratovymi €idly ANT+. Vice in-
formaci o kompatibilité a zakoupeni
volitelnych ¢idel naleznete na stran-
kach http://buy.garmin.com.

Nasazeni snimace tepové

frekvence

POZNAMKA: Pokud snima& tepové

frekvence nepouzivate, mizete tuto

Cast preskocit.

Snimac tepové frekvence byste méli

nosit pfimo na kGzi, pod prsnimi

svaly. Snimac¢ by mél tésné pfiléhat

k télu tak, aby béhem aktivity zlstal

na jednom misté.

1 PFipnéte jednotku (D snimace
tepové frekvence k popruhu.

Cidla ANT+



2 Pro presnéjsi zachyceni tepové

frekvence navihéete obé elektrody

(2) na zadni strané& snimace.

e Y ks L

3 Pokud je snimac tepové frekven-
ce vybaven kontaktni ¢asti ),
navlhcete také tuto kontaktni ¢ast.

4 Qvinte si popruh kolem hrudniku
a zahaknéte hacek @ na popruhu
do pfislusného ocka.

Logo Garmin by mélo byt nahore.

5 Hodinky umistéte do vzdalenosti
max. 3 metry od snimace tepové
frekvence.

Po nasazeni je snimac tepové

frekvence v rezimu standby a je

pfipraven k odesilani dat.

TIP: Pokud jsou udaje ze snimace

tepové frekvence zkresleny nebo se

nezobrazuji vibec, zkuste si utah-

nout popruh nebo se po dobu 5-10

minut zahfivejte.

Nastaveni zén Vasi tepové
frekvence

PFistroj vyuziva pro ureni zon
tepové frekvence informace zadané
do uzivatelského profilu pfi prvnim

spusténi. Zény tepové frekvence

muZete nastavit ruéné na zakladé

Vasich fitness cilu (strana 17).

o kaloriich spalenych béhem jizdy,

nastavte svou maximalni tepovou

frekvenci, svou tepovou frekvenci

v klidu a zény tepové frekvence.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Training Zones (Tréninkové
z6ny) > Heart Rate (Tepova
frekvence).

2 Zadejte hodnotu pro svou
maximalni, minimalni a klidovou
tepovou frekvenci.

Hodnoty urcujici zony se aktu-
alizuji automaticky, ale pokud
chcete, mizete je nastavit také
rucne.

3 Zvolte Based On (Zalozeno na):

4 Zvolte pozadovanou moznost:

* Pro zobrazeni a Upravu zén
v Uderech za minutu zvolte
moznost BPM.

» Pro zobrazeni a Upravu zén
v procentualnim vyjadfeni ma-
ximalni tepové frekvence zvolte
moznost % Max.

16

Cidla ANT+



¢ Pro zobrazeni a Upravu z6n
v procentualnim vyjadfeni Vasi
klidové tepové frekvence zvolte
moznost % HRR (%KTF).

Z6ny tepové frekvence

Mnoho atletl vyuziva méfeni z6n
tepové frekvence pro kontrolova-
né zvyseni jejich kardiovaskularni
odolnosti a zlepSeni kondice.

Zony tepové frekvence jsou urcita
rozmezi srde¢nich tepu za minutu.
Pét béznych zén tepoveé frekvence
je v zavislosti na vzrlstajici intenzité
ocCislovano od 1 do 5. Obecné jsou
zbny tepové frekvence zalozeny

na procentech vaseho maximalniho
srdec¢niho tepu.

Fitness cile

Pokud znate své zény tepové

frekvence, muzete tak na zakladé

nasledujicich pravidel zlepSit svou

kondici.

» Vase tepova frekvence je dobrym
ukazatelem intenzity tréninku.

« Trénovani pfi urcité tepove
frekvenci maze pomoci zlepsit
kapacitu a vykon Vaseho kardio-

vaskularniho systému.
Znalost tréninkovych zén Vasi tepo-
vé frekvence Vam pomliZze zabranit
pretizeni organismu a pfipadnému
zranéni.
Pokud znate svou maximalni tepo-
vou frekvenci, mizete na zakladé
tabulky na strané 55 urcit nejlepsi
tepovou zoénu pro trénink.
Pokud svou maximalni tepovou frek-
venci neznate, pouzijte jeden z kal-
kulatort dostupnych na internetu.
V nékterych télocvi€nach a centrech
pro zdravi se mGzete podrobit testu,
na zakladé kterého zjistite svou
maximalni tepovou frekvenci.

Instalace €idla GSC 10
POZNAMKA: Pokud &idlo GSC
10 nepouzivate, mlzete tuto ¢ast
preskocit.

Aby sbér dat fungoval spolehlivé,

musi byt oba magnety zarovnany

s vodicimi linkami.

1 Cidlo GSC 10 pfipevnéte na vo-
dorovnou trubku zadni vidlice
(na opacné strané fetézu).

2 Pokud je to nutné, umistéte mezi

Cidla ANT+

17



¢idlo GSC 10 a trubku zadni vidli-
ce plochou pryZzovou podlozku (D
nebo pryzovou podlozku ve tvaru
trojuhelniku.

Cidlo GSC 10 volné zajistéte po-
moci dvou pfichytnych paski @.
Pomoci pfilnavého drzaku a pfi-
chytné pasky @ umistéte magnet
@ na kliku pedalu.

Magnet pedalu musi byt ve vzda-
lenosti 5 mm od ¢idla GSC 10.

o

7

Vodici linka ® na pedalovém
magnetu musi byt vyrovnana

s vodici linkou ® na ¢idle GSC
10.

Vysroubuijte magnet @ uréeny
na drat kola z plastového krytu.

Plastovy kryt nasadte zarezem
na drat a lehce ho utahnéte.
Pokud neni mezi ramenem cidla
a magnetem na dratu kola dosta-
te¢ny prostor, miuze se magnet
otocit smérem od cidla GSC 10.
Magnet na dratu musi byt zarov-
nan s vodici linkou (8 na rameni
¢idla.

Povolte $roub (@ ramene ¢idla.

Cidla ANT+



8 Posurnite rameno €idla do vzdale-
nosti 5 mm od magnetu na draté.
Cidlo GSC 10 muzete piiblizit
k magnetu také naklonénim.

9 Na cidle GSC 10 stisknéte tlacitko
Reset (0.

LED kontrolka nejprve z&ervena,
pak zezelena.

10 Spravnost montaze vyzkousite
otacenim pedalu.

Kontrolka LED blikne ¢ervené
pokazdé, kdyz magnet na pedalu
miji ¢idlo. Kontrolka LED blikne
zelené pokazdé, kdyz magnet
dratu miji rameno cidla.
POZNAMKA: Po resetovani blik-
ne kontrolka LED 60krat. Pokud
potfebujete, aby blikani probihalo
del$i dobu, stisknéte tlacitko
Reset znovu.

11 Pokud je vSe nastaveno spravné
a funkéné, utahnéte prichytné
pasky, rameno ¢idla a magnet
na draté.

Aby byla zajiSténa vodotésnost
ramene Cidla GSC 10, doporucuje

Garmin utdhnout Sroub momen-
tem 0,21 az 0,27 Nm.

Cidlo GSC 10

Tempo uréené ¢idlem GSC 10 je
zaznamenavano vzdy. Pokud neni
s pfistrojem sparovano zadné ¢idlo
GSC 10, budou rychlost a vzdale-
nost vypocitany na zakladé GPS
informaci.

Tempo predstavuje frekvenci Slapa-
ni, ktera je méfena poctem otacek
kliky pedalu za minutu (ot./min.).
GSC 10 se sklada ze dvou ¢idel:
jedno méfi tempo a druhé rychlost.
Zjisténi pramérného tempa

a vykonu

Vypocet primérnych dat bez nulo-
vych hodnot muzete vyuzit pouze

v pfipadé, Ze pfi tréninku pouzivate
volitelny snimac¢ tempa nebo méfi¢
vykonu. V ramci vychoziho nasta-
veni nejsou do vypoctu zahrnuty
nulové hodnoty, které vznikaji, kdyz
neslapete.

Pokyny pro zménu tohoto nastaveni
naleznete na strane 41.

Cidla ANT+



Trénink s méfricem vykonu

» Seznam kompatibilnich cidel
ANT+ tfetich stran naleznete
na internetovych strankach
www.garmin.com/intosports.

» Vice informaci naleznete v na-
vodu k obsluze k VaSemu méfici
vykonu.

* Rozmezi vykonnostnich zén na-
stavte tak, aby vysledné hodnoty
odpovidaly Vasim cilim a moz-
nostem (strana 20).

» Pokud chcete byt informovani
o dosazeni urcité vykonnostni
zony (strana 7), nastavte si pfi-
slusné upozornéni.

» Nastavte si vlastni datova pole
pro vykon (strana 48).

Nastaveni vykonnostnich zén
Rozmezi téchto zon je vychozi

a nemusi odpovidat Vasim osobnim
moznostem. Rozsah jednotlivych
zén muzete upravit ruéné pfimo

v zafizeni nebo prostfednictvim stra-
nek Garmin Connect. Pokud znate
hodnotu svého FTP (funkéniho
prahového vykonu), mlzete ji zadat
a nechat software vypocitat Vase

vykonnostni zény automaticky.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Training Zones (Tréninkové
z6ény) > Power (Vykon).

2 Zadejte hodnotu FTP.

3 Zvolte Based On (Zalozeno na):

4 Zvolte pozadovanou moznost:

» Pro prohlizeni a Upravu zén
v jednotkach Watt zvolte moz-
nost Watts.

* Pro prohlizeni a Upravu zén
v procentualnim vyjadreni
funkéniho prahového vykonu
zvolte moznost % FTP.

Kalibrace méri¢e vykonu
Kalibrace je mozna az po té, co je
méfi¢ vykonu spravné instalovan,
sparovan s Vasim GPS pfistrojem
a aktivné zaznamenava data.
Pokyny ke kalibraci konkrétniho
meéfi¢e vykonu naleznete v navodu
k obsluze dodavaném jeho
vyrobcem.
1 Na hlavni strance zvolte ¥.
2 Zvolte moznost Bike Profiles
(Profil kola).

3 Zvolte pozadovany profil.

20

Cidla ANT+



4 Zvolte symbol &, > Calibrate

(Kalibrovat).

5 Dokud se na displeji neobjevi
hlaseni, udrzujte méfi¢ vykonu
aktivni Slapanim.

6 Postupujte podle pokyn
na displeji.

Sparovani s €idly ANT+
Pred zahajenim parovani si musite
nejprve nasadit snimac tepové frek-
vence nebo instalovat na kolo ¢idlo.
Parovanim se rozumi pfipojeni
bezdratového ¢idla ANT+, napf.
snimace tepové frekvence, k Vasem
pristroji Garmin.
1 P¥i parovani umistéte pfistroj
do vzdalenosti max. 3 metry
od gidla.
POZNAMKA: P¥i parovani se
drzte alespori 10 m od dalSich
Cidel ANT+.
2 Na hlavni strance zvolte stavovy
fadek v horni ¢asti stranky.
3 Zvolte pozadovany snimac.
4 Povolte dany snimac a zvolte
Search (Hledat).

Pokud je €idlo sparovano s pfi-
strojem, zméni se status Cidla

na Connected (Pfipojeno).
Muzete si upravit datova pole tak,
aby se zobrazovaly informace

ze snimace.

Prenos udaje o hmotnosti
PFistroj dokaze precist idaje z osob-
ni vahy, ktera je kompatibilni se
systémem ANT+.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Weight Scale (Vazeni).

Nalezeni kompatibilni osobni
vahy je oznameno hlasenim
na displeji.

2 Na pokyn si stoupnéte na vahu.
POZNAMKA: Pokud pouzivate
osobni vahu s télesnou analyzou,
zujte si boty a sundejte ponozky,
aby byly vSechny parametry téla
spravné odecteny.

3 Na pokyn slezte z vahy.

TIP: Pokud dojde k chybg, slezte
z vahy. Na pokyn se na vahu opét
postavte.

Cidla ANT+

21



Historie

Soucasti historie jsou informace

o Case, vzdalenosti, spalenych
kaloriich, rychlosti, ujetych kolech,
stoupani a volitelnych Cidlech ANT+.
POZNAMKA: Historie neni zazna-
menavana pokud jsou vypnuty nebo
pozastaveny stopky.

Pokud je pamét pfistroje plna,
objevi se chybové hlaseni. Pfistroj
nemaze ani neprepisuje Vasi historii
automaticky. Abyste mohli neustale
zaznamenavat vSechna jizdni data,
nahraveijte historii pravidelné na web
Garmin Connect.

Prohlizeni informaci o jizdé

1 Na hlavni strance zvolte |l >
Rides (Jizdy).

2 Zvolte Last Ride (Posledni jizda)
nebo All Rides (VSechny jizdy).

3 Zvolte pozadovanou moznost.

Zobrazeni celkovych vysledk
V pfistroji si mGzete prohlizet také
souhrny ulozenych dat, mezi které
patfi pocet jizd, celkovy €as, celkova
vzdalenost a cel. spalené kalorie.

Na hlavni strance zvolte Il >

Totals (Celkové vysledky).
Odeslani jizdnich dat
na stranky Garmin
Connect

UPOZORNENI

Aby nedoslo k naruseni jejich povrchu,
mini USB port, ochrannou krytku

a prilehlé okoli pfed nabijenim nebo
pfipojenim k pocitaci dobfe osuste.

1 Vyklopte ochrannou krytku (D mini
USB portu 2.

2 MenSi konektor USB kabelu
pfipojte k mini USB portu.

3 Vétsi konektor USB kabelu pfipoj-
te do USB portu pocitace.

4 Prejdéte na internetové stranky
www.garminconnect.com.

22

Historie



5 Zvolte Getting Start (Zacit).
6 Postupujte podle pokynl
na obrazovce.

Garmin Connect
Program Garmin Connect nabizi
jednoduchy zpusob, jak ukladat
a zaznamenavat Va$e aktivity, ana-
lyzovat dosazené vysledky a sdilet
informace s ostatnimi. Pokud si
chcete zdarma zalozit u€et, navstiv-
te stranky www.garminconnect.com.
Zalohovani udaji o aktivitach:
Po dokonceni aktivity a jejim
uloZeni do pfistroje mizete tuto
aktivitu nahrat do programu
Garmin Connect, kde muze byt
uloZena libovolné& dlouho.

wg Ykl

]

Analyza vysledku: Tato funkce

umozriuje prohlizet si podrobnéjsi

informace o aktivité, a to véetné

celkové mapy, tabulek s udaji

o tempu a rychlosti a hlaSenich,
ktera Ize upravit dle vlastnich
potfeb.

Sdileni aktivit: Udaje o aktivitach
mUZete ostatnim zaslat emailem
nebo mizete zvefejnit odkazy
na dané aktivity na své oblibené
socialni siti.

Moznosti po pripojeni

k internetu

PFistroj Edge nabizi nékolik funkci

pro pfipojeni Vaseho kompatibilniho

smartphonu podporujiciho tech-
nologii Bluetooth®. Vice informaci

0 praci s pristrojem Edge naleznete

na internetovych strankach

www.garmin.com/intosports/apps.

POZNAMKA: Abyste mohli t&Zit

z vyhod téchto funkci, musi byt

pristroj nejprve pfipojen k VaSemu

smartphonu, ve kterém je aktivova-
na technologie Bluetooth.

LiveTrack: Umoznéte prateliim
a ¢lentim své rodiny sledovat
v realném Case Vase zavody
a tréninky. Krom toho muzete pro-
stfednictvim emailu nebo social-

Historie

23



nich siti pozvat své pfiznivce, aby
sledovali Ziva data na strankach
Garmin Connect.

Automatické nahravani aktivity

na Garmin Connect: Tato funkce
automaticky odesle udaje o za-
znamenavané aktivité ihned po je-
jim ukonéeni na stranky Garmin
Connect.

Stahovani trati a tréninkovych
planti ze stranek Garmin Connect:
Tato funkce umozriuje prostfed-

nictvim Vaseho smartphonu
vyhledavat na webu Garmin
Connect aktivity, které mohou byt
odeslany do pfistroje, kde na je-
jich zakladé vznikne trat nebo
tréninkovy plan.

Aktualizace stavu na socialnich

sitich: Tato funkce umoznuje
po nahrani aktivity na web Garmin
Connect automaticky aktualizovat
Vas$ stav na strankach socialnich
siti.

Aktualizace informaci o pocasi:
Odesila v realném Case do VaSe-
ho pristroje informace o pocasi.

Smazani historie
1 Na hlavni strance zvolte Il >

Delete (Smazat).

2 Zvolte pozadovanou moznost:

* Pro vymazani vSech ulozenych
aktivit z historie zvolte All
Rides (VSechny jizdy).

» Pokud zvolite funkci Old Activi-
ties (Staré aktivity), dojde
k vymazani vSech aktivit nahra-
nych pred vice nez 1 mésicem.

* Moznost All Totals (VSechny
vysledky) zvolte pro smazani
celkové ujeté vzdalenosti a cel-
kového Casu.

POZNAMKA: Touto akci
nedojde ke smazani zadné
z uloZenych aktivit.

» Pro smazani vSech trati,
které jste ulozili nebo prenesli
do pfistroje, zvolte All Courses
(VSechny traté).

» Pro smazani vSech tréninko-
vych pland, které jste ulozili
nebo pFenesli do pfistroje,
zvolte All Workouts (VSechny
tréninkové plany).

24

Historie



» Pro smazani vSech osobnich
rekordd, které jste ulozili do pfi-
stroje, zvolte All Personal
Records (VSechny osobni
rekordy).

POZNAMKA: Touto akci
nedojde ke smazani zadné
z uloZenych aktivit.

3 Zvolte /.

Zaznam dat

Tento pfistroj pracuje na zakladé
inteligentniho zdznamu dat. Tento
systém zaznamenava pouze klicové
okamziky, kdy doSlo ke zméné smé-
ru, rychlosti nebo tepové frekvence.
Pokud je s pristrojem sparovan
meéfi¢ vykonu, dochazi k jednomu
zdznamu za vtefinu. Pofizovanim
zdznamu kazdou vtefinu vznika ex-
trémné presny zaznam, ktery vSak
zabira v paméti hodné mista.
Informace o ziskani pramérnych
udaji o tempu a vykonu naleznete
na strané 19.

Zména mista pro ukladani dat
1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > Data Recor-

ding (Zaznam dat) > Record To
(Nahrat do).
2 Zvolte pozadovanou moznost:

* Pro uloZeni dat do paméti pFi-
stroje zvolte Internal Storage
(Vnitfni pamét).

* Pro ulozeni dat na volitelnou
pamétovou kartu zvolte Memo-
ry Card (Pamét'ova karta).

Vlozeni pamét'ové karty

Do pristroje muzete vlozit

microSD™ pamétovou kartu, na kte-

rou si mdzete nahrat vlastni data

nebo na ni mohou byt pfednahrané

mapové podklady.

1 Vyklopte ochranny kryt (D slotu @
pro microSD kartu.

2 Zatlacte na kartu tak, aby se
zajistila na misté.

Historie

25



Sprava dat

POZNAMKA: Tento pFistroj neni
kompatibilni s operacnimi systémy
Windows® 95, 98, Me, Windows NT®
a Mac® OS 10.3 nebo star§imi.
Pripojeni Vaseho pristroje

k pocitaci

UPOZORNENI

Aby nedoslo k naruseni jejich povrchu,
mini USB port, ochrannou krytku

a prilehlé okoli pfed nabijenim nebo
pfipojenim k pogitaci dobfe osuste.

1 Sejméte ochrannou krytku mini
USB portu.

2 Mensi konektor USB kabelu
pfipojte k mini USB portu.

3 Vétsi konektor USB kabelu pfipoj-
te do USB portu pocitace.
V/&$ pristroj se objevi na pocitaci
s operacnim systémem Windows
jako vyjimatelny disk ve slozce
MUj pocitac a jako vioZzeny obsah
u pocitace Mac.

Prenos soubort do pristroje

1 Pripojte pfistroj k pocitaci (strana
26).
Vnitfni pamét a pamétova karta
pfistroje se objevi v pocitaci
s operacnim systémem Windows®
jako vyjimatelny disk ve slozce
MUj pocita¢ a jako vlozeny obsah
u pocitace Mac.
POZNAMKA: Né&které pogitate
s nékolika sitovymi disky nemusi
disky pfistroje zobrazit. Zptsob
zobrazovani diskd naleznete
v napovedé svého operacniho
systému.

2 Ve Vasem pocitaci otevrete prohli-
Ze¢ soubor(.

3 Zvolte poZzadovany soubor.

4 Zvolte Upravit > Kopirovat.

5 Otevfete disk Garmin nebo disk
pamétové karty.

6 Zvolte Upravit > Vlozit.
Na seznamu soubord v paméti
pfistroje nebo na pamétové karté
se objevi dany soubor.

26

Historie



Mazani soubort

UPOZORNEN/

Pokud si nejste jisti uc¢elem daného

souboru, nemazte jej. Pamét Vaseho
pfistroje obsahuje dulezité systémové
soubory, které by nemély byt mazany.

1 Otevrete disk nebo vlozeny obsah
Garmin.

2 Pokud je to nutné, oteviete po-
zadovanou slozku nebo vlozeny
obsah.

3 Zvolte pozadovany soubor.

4 Na klavesnici pocitaCe stisknéte
tlagitko Delete (Smazat).

Odpojeni USB kabelu
Pokud je Vas pfistroj pfipojen
k pocitaci jako vyjimatelny disk nebo
jako vlozeny obsah, musite pfistroj
odpojit od pocitace bezpeénym
zpusobem, jen tak predejdete ztraté
dat. Pokud je Vas pfistroj pfipojen
k pocitaci s operacnim systémem
Windows jako pfenosné zafizeni,
neni nutné odpojovat jej bezpecné.
1 Dokoncete akci:

» U pocitaCe s operacnim

systémem Windows kliknéte
na ikonu Bezpeéné odebrat
hardware a zvolte svij pfistroj.
» U pocitacu s operacnim
systémem Mac presurite ikonu
s obsahem do koSe.
2 Odpoijte pfistroj od pocitace.

Navigace
V této €asti jsou popsany navigacni
funkce a moznosti nastaveni. Na-
staveni navigace se vztahuje také
na navigaci v ramci trati (strana 13).

» Polohy a jejich hledani (strana 27)
» Nastaveni trasy (strana 30)

+ Volitelné mapy (strana 31)

» Nastaveni mapy (strana 32)

Polohy
Do zafizeni muzete nahravat a ukla-
dat informace o polohach.
Ulozeni aktualni polohy
Pokud chcete, mizete ulozit svou
aktualni polohu, napf. domov nebo
parkovaci misto.
Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > GPS > Mark

Navigace

27



Location (Oznaceni polohy) >

V.

UloZeni mist prostrednictvim

mapy

1 Na hlavni strance zvolte 7] > ¥.

2 Prohlizenim mapy najdéte poza-
dovanou polohu.

3 Zvolte pozadovanou polohu

na mape.

V horni ¢asti mapy se zobrazi

informace o poloze.

4 Zvolte informacni listu v horni

Casti displeje.

5 Pro ulozeni pozadované polohy
zvolte ™ > /.

Navigace do zvolené polohy

1 Na hlavni strance zvolte p¥] > O,.

2 Zvolte pozadovanou moznost:

« Pro spusténi navigace do poza-
dované polohy zvolte Locati-
ons (Polohy).

« Pro spusténi navigace do jed-
noho z 50 naposledy hledanych
mist, zvolte Recent Finds
(Naposledy hledana).

» Pro spusténi navigace do mista

[3,]

se znamymi soufadnicemi zvol-
te Coordinates (Souradnice).

» Pro spusténi navigace do mista
bodu zajmu zvolte All POls
(VSechny body zajmu - vyza-
duje mapy s moznosti tvorby
tras).

» Pro spusténi navigace na misto
konkrétni adresy zvolte Addre-
sses (Adresy - vyzaduje mapy
s moznosti tvorby tras).

» Pro spusténi navigace na kfizo-
vatku dvou ulic zvolte Intersec-
tions (Krizovatky).

» Pro spusténi navigace do kon-
krétniho mésta zvolte Cities
(Mésta).

» Pro zuzeni vyhledavani zvolte
@.

Pokud je to nutné, zvolte EH

a zadejte pfesnéj$i parametry

pro vyhledavani (volitelna funkce

pouze pro polohy, body zajmu

a meésta).

Zvolte polohu.

Zvolte RIDE (Jizda).

P¥i jizdé do cile postupujte podle

28

Navigace



pokynu na displeji.

Left on 151st 5t

Speed Distance
14.47 | 1.637

v

Navigace na zakladé souradnic

1 Na hlavni strance zvolte p¥] > O, >
Coordinates (Souradnice).

2 Zadejte soufadnice a zvolte /.

3 P¥i jizdé do cile postupujte podle
pokynu na displeji.

Navigace zpét na start

V jakékoliv ¢asti Vasi cesty se mu-

Zete vratit zpét do vychoziho bodu.

1 Vyjedte (strana 3).

2 Pokud za jizdy klepnete na dis-
plej, dojde k zobrazeni ¢asovych
informaci.

3 Zvolte O, > Back to Start (Zpét
na start) > RIDE (Jizda).
Pristroj Edge Vas navede zpét

do vychoziho bodu jizdy.

Ukonceni navigace

1 Pro zobrazeni ¢asovych informaci
klepnéte na displej.

2 Zvolte ©, > Where To (Kam)
> Stop Navigation (Ukongéit
navigaci).

Projektovana poloha

Novou polohu muzete vytvorit také

tim, ze navrhnete vzdalenost a smér

z oznacené polohy do polohy nové.

1 Na hlavni strance zvolte 7] > O,
> Locations (Polohy).

2 Zvolte polohu.

3 Zvolte informacni listu v horni
Casti displeje.

4 Zvolte # > Project Waypoint
(Projektovat trasovy bod).

5 Zadejte smér a vzdalenost do pro-
jektované polohy.

6 Zvolte /.

Uprava polohy

1 Na hlavni strance zvolte ] > O,
> Locations (Polohy).

2 Zvolte polohu.
3 Zvolte informacni listu v horni

Navigace

29



Casti displeje.

4 Zvolte #°.

5 Zvolte vlastnost.
Napf. pro zadani nadmorské
vysky pro danou polohu zvolte
Change Elevation (Zménit
nadm. vysku).

6 Zadejte nové informace, a pak
zvolte /.

Smazani polohy

1 Na hlavni strance zvolte j¥] > O,
> Locations (Polohy).

2 Zvolte polohu.

3 Zvolte informacni listu v horni
Casti displeje.

4 Zvolte # > Delete Waypoint
(Smazat trasovy bod) > /.

Nastaveni trasy
Zvolte ¥ > Activity Profiles (Profi-
ly aktivit), zvolte pozadovany profil,
a pak zvolte Navigation (Navigace)
> Routing (Planovani trasy).
Routing Mode (Rezim planovani
trasy): slouzi pro optimalizaci trasy
vybérem zplsobu dopravy.

Guidance Method (Zpusob nava-

déni): umozruje zvolit zplsob
navadéni, na zékladé kterého
pFistroj vypocita trasu (strana 30).

Lock On Road (Zamknout k silnici
- vyzaduje mapy s moznosti tvor-
by tras): uzamkne poziéni symbol,
ktery predstavuje Vasi pozici
na mapé, k nejblizsi silnici.

Avoidances (Nezadouci useky
- vyzaduje mapy s moznosti tvor-
by tras): umozniuje zvolit typ silni-
ce, kterému se chcete vyhnout.

Recalculate (Pfepocitat - vyzaduje
mapy s moznosti tvorby tras):
slouzi pro automatické prepocita-
ni trasy v momenté, kdy se od té
puvodni odchylite.

Vybér zplsobu navadéni

po trase

Zpusob navadéni po trase si muzete

zvolit na zakladé toho, zda jedete

po silnici nebo v terénu.

1 Zvolte ¥ > Activity Profiles
(Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Navigation (Navigace)

30

Navigace



> Routing (Planovani trasy)

> Guidance Method (Zpusob

navadeéni).

4 Zvolte pozadovanou moznost:

* On Road For Distance (Po sil-
nici co nejkratsi - vyzaduje
mapy s moznosti tvorby tras):
vypocita trasu po silnici v co
nejkratsi vzdalenosti.

* On Road For Time (Po silnici
co nejrychlejsi - vyZzaduje
mapy s moznosti tvorby tras):
vypocita trasu po silnici v co
nejkratSi dobé.

* Off Road (Mimo silnici): slouzi
pro naplanovani trasy od bodu
k bodu.

Zakoupeni pFidavnych map

Pfed zakoupenim pfidavnych map

byste si méli nejprve zjistit, jakou

verzi mapového systému mate

nahranou v pfistroji.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Navigation (Navigace) >
Map (Mapa) > Map Information

(Informace o mapach).

4 Zvolte mapu.

5 Zvolte @.

6 Navstivte internetové stranky
http://buy.garmin.com nebo
kontaktujte dealera spole¢nosti
Garmin.

Vyhledani adresy
Prostfednictvim volitelného mést-
ského mapového systému City
Navigator® muZete vyhledavat ad-
resy, mésta a dalSi mista. Podrobna
mapa obsahuje miliony bodd zajmu
jako jsou restaurace, hotely nebo
autoservisy.
1 Na hlavni strance zvolte p¥7] > O,
> Addresses (Adresy).
2 Postupujte podle pokynt
na displeji.
TIP: Pokud si méstem nejste
jisti, zvolte moznost Search All
(Vyhledat vse).
3 Nejprve zvolte pozadovanou ad-
resu, pak zvolte RIDE (Jizda).

Vyhledani bodu zajmu
1 Na hlavni strance zvolte p¥] > O,.

Navigace

31



2 Zvolte kategorii.
TIP: Pokud znate nazev posky-
tovatele sluzeb, zvolte All POI
(VSechny body zajmu) >
a zadejte nazev.

3 Pokud je to nutné, zvolte
podkategorii.

4 Nejprve zvolte pozadovanou ad-
resu, pak zvolte RIDE (Jizda).

Hledani mista v okoli

1 Na hlavni strance zvolte p¥] > O,
>@.

2 Zvolte pozadovanou moznost.
Napfiklad zvolte A Recent Find
(V okoli posledniho hledani)

a nechte si najit restauraci v bliz-
kosti naposledy hledaného mista.

3 Pokud je to nutné, zvolte kategorii
a podkategorii.

4 Zvolte poZzadovanou adresu, pak
zvolte RIDE (Jizda).

Topografické mapy

Soucasti podkladt ve Vasem pfi-

stroji mohou byt topografické mapy,

které si zaroven mulzete zakoupit
na strankach http://buy.garmin.com.

Garmin doporucuje, abyste si

pro planovani tras a aktivit prostifed-
nictvim topografickych map stahli
aplikaci BaseCamp™.

Nastaveni mapy

Zvolte ¥ > Activity Profiles (Profi-

ly aktivit), zvolte pozadovany profil,

a pak zvolte Navigation (Navigace)

> Map (Mapa).

Orientation (Orientace): umoziiuje
zvolit zpusob zobrazeni mapy
na strance (strana 33).

Auto Zoom (Automaticky zoom):
automaticky vybere nejvhodnéj-
§i pfiblizeni pro danou situaci.
Pokud je zvolena moznost Off
(Vypnuto), je nutné priblizovat/
oddalovat mapu ru¢né.

Guide Text (Textové navadéni):
umoznuje zvolit, zda se maji
na displeji zobrazovat navigaéni
pokyny krok za krokem.

Map Visibility (Citelnost mapy):
umozriuje upravit rozSifené funk-
ce mapy (strana 33).

32

Navigace



Map Information (Informace

o mapé): slouzi pro aktivaci ¢i
deaktivaci map aktualné uloze-
nych v pfistroji.

Pokrocilé nastaveni mapy

Zvolte ¥ > Activity Profiles (Profi-

ly aktivit), zvolte pozadovany profil,

a pak zvolte Navigation (Navigace)

> Map (Mapa) > Map Visibility

(Citelnost mapy).

Map Visibility Mode (Rezim ¢itel-

nosti mapy): Pfedvolby Auto
a High Contrast (Vysoky
kontrast) jiz maji nastavené
parametry. Pokud chcete zadat
vlastni hodnotu, zvolte Custom
(Vlastni).

Zoom Levels (Stupen priblizeni):
umozriuje zvolit Uroven pfiblizeni
objektl na mapé.

Text Size (Velikost pismen):
umozriuje zvolit velikost pismen
oznacujicich objekty na mapé.

Detail (Detaily): slouzi k nastaveni
mnozstvi detaild zobrazenych
na mapé&. Cim vice detailti bude
zobrazeno, tim pomaleji se bude
mapa prekreslovat.

Shaded Relief (Stinované obrysy):
aktivuje ¢i deaktivuje na mapé
reliéfni stinovani (pouze pokud je
k dispozici).

Zmeéna orientace mapy

1 Zvolte ¥ > Activity Profiles
(Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Navigation (Navigace)
> Map (Mapa) > Orientation
(Orientace).

4 Zvolte pozadovanou moznost:

» P¥i vybéru North Up (Na
sever) se sever vzdy nachazi
v horni ¢asti stranky.

» Pfi vybéru Track Up (Ve sméru
jizdy) se v horni ¢asti disple-
je vzdy nachazi ¢ast mapy,
do které smérujete.

» Pokud chcete zobrazit trasu
z pohledu automobilu se
smérem jizdy nahofe, zvolte
Automotive Mode (Motoristic-
ky rezim).

Navigace

33



Vlastni nastaveni
pristroje
Profily

Funkce pfistroje si mGzete upravit
hned nékolika zplsoby mezi které

patfi i nastaveni profilG. Profily pred-

stavuji souhrn dil¢ich nastaveni,
ktera upravuji funkce Vaseho pfi-

stroje tak, aby co nejlépe vyhovoval

Vasim aktualnim potfebam. Napf.
si mUzete vytvofit rizna nastaveni
pro trénink a pro jizdu na horském
kole.
Pokud v ramci daného profilu pro-
vedete Upravy datovych poli nebo
meérnych jednotek, ulozi se tyto
zmény automaticky jako soucast
tohoto profilu.
Bike Profiles (Profil kola):
pro kazdé své kolo muzete
vytvofit vlastni profil. Profil kola
zahrnuje informace o ¢idlech
ANT+, hmotnosti jizdniho kola,

rozméru kol, celkem ujeté vzdale-
nosti a vzdalenosti ujeté na jedno

otoceni kliky pedalu.

Activity Profiles (Profil aktivity):
pro kazdy typ cyklistiky mizete
vytvofit vlastni profil aktivity.
Napfiklad mGzete vytvofit zvlastni
profil pro trénink, zavody a hor-
skou cyklistiku. Sou¢ast profilu
aktivity tvofi vlastni nastaveni
datovych stranek, upozornéni,
tréninkovych zén (napf. tepové
frekvence a rychlosti), moznos-
ti tréninku (napf. funkce Auto
Pause a Auto Lap) a navigace.

User Profile (Uzivatelsky profil):
V ramci uZivatelského profilu
mUzete zadat informace o Vasem
pohlavi, véku, hmotnosti, vySce
a sportovnim zafazeni. Pfistroj
tyto informace vyuzije pro pfes-
néjSi vypocet jizdnich dat.

Aktualizace profilu kola

Do pristroje muzete zadat profily

10 kol. Pro vypocet pfesnych jizd-

nich dat vyuziva pfistroj informace

o hmotnosti jizdniho kola, celkem

ujeté vzdalenosti, rozmérech kol

a vzdalenosti ujeté na otoCeni kliky

pedalu.

34

Vlastni nastaveni pfistroje



1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Bike Profiles (Profil kola).

2 Zvolte pozadovanou moznost:
» Zvolte pozadovany profil.

» Pro pfidani nového profilu
zvolte =m.

3 Zvolte nazev kola.

4 Pokud je to nutné, upravte
v profilu kola jeho nazev, barvu
a obrazek.

5 Pokud vyuzivate Cidlo rychlosti
a tempa nebo méfi¢ vykonu,
zvolte jednu z moznosti:

* Pro vypocet rozméru kola
na zakladé vzdalenosti vypo-
Citané systémem GPS zvolte
Wheel Size (Rozméry kola) >
Automatic (Automaticky).

» Pokud chcete rozmér zadat
sami, zvolte Wheel Size
(Rozméry kola) > Custom
(Vlastni). Tabulka s rozméry
a obvody kol viz strana 56.

» Pro vypocet vzdalenosti ujeté
na jedno otocCeni kliky pedalu
prostfednictvim GPS zvolte
Crank Length (Vzdalenost

na jedno Slapnuti) > Automa-
tic (Automaticky).

» Pokud chcete zadat vlastni
udaj, zvolte Crank Length
(Vzdalenost na jedno Slapnu-
ti) > Custom (Vlastni).

V8echny Vami provedené zmény
nastaveni se ukladaji v ramci aktiv-
niho profilu.
Aktualizace profilu aktivity
Pristroj umi pracovat s péti profily
aktivit. Nastaveni profilu a datovych
poli mlzete pfizplsobit konkrétnim
aktivitdm nebo cestam.
1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).
2 Zvolte pozadovanou moznost:

» Zvolte pozadovany profil.

» Pro pfidani nového profilu
zvolte =m.

3 Pokud je to nutné, upravte nazev

a pozadi daného profilu.

4 Zvolte pozadovanou moznost:

» Pokud chcete upravit datové
stranky a datova pole (strana
48), zvolte Training Pages
(Tréninkové stranky).

Vlastni nastaveni pfistroje

35



* Pokud chcete upravit tréninko-
va upozornéni (strana 7), zvolte
Alerts (Upozornéni).

* Pokud chcete zménit podmin-
ku, za které se stopky automa-
ticky zastavi (strana 37), zvolte
moznost Auto Pause.

» Pokud chcete zménit zplsob
oznacovani kol (strana 38)
zvolte moznost Auto Lap.

» Pokud chcete zménit vzhled
tréninkovych datovych stranek
v dobé, kdy jsou spustény stop-
ky (strana 39), zvolte moznost
Auto Scroll (Automatické
rolovani).

» Pokud chcete upravit nastaveni
mapy (strana 32) nebo trasy
(strana 30), zvolte Navigation
(Navigace).

VSechny Vami provedené zmény
nastaveni se ukladaji v ramci aktiv-
niho profilu.

Nastaveni uzivatelského profilu
V ramci uzivatelského profilu maze-
te zadat informace o VaSem pohlavi,
véku, hmotnosti, vySce a sportovnim

zarazeni. Pfistroj tyto informace vy-

uzije pro pfesnéjsi vypocet jizdnich

dat.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
User Profile (Uzivatelsky profil).

2 Zvolte pozadovanou moznost.

Celozivotni sportovec
Celozivotnim sportovcem je jedinec,
ktery mnoho let intenzivné trénuje
(s vyjimkou menSich zranéni) a ma
klidovou tepovou frekvenci 60 uderd
za minutu nebo nizZsi.

Nastaveni funkce

Bluetooth

Zvolte ¥ > Bluetooth.

Enable (Povolit): slouzi pro aktivaci
bezdratové technologie Bluetooth.
POZNAMKA: Dal$i mozZnosti na-
staveni se zobrazi pouze pokud je
funkce Bluetooth aktivovana.

Friendly Name (Prezdivka):
zadejte prezdivku, ktera bude
slouzit pro identifikaci pfistroje
v zarizeni pfipojeném prostfednic-
tvim technologie Bluetooth.

36

Vlastni nastaveni pfistroje



Pair Smartphone (Sparovat

smartphone): slouzi pro propojeni
pfistroje s kompatibilnim
Bluetooth smartphonem.

Nastaveni tréninkovych

funkci

Nasledujici funkce a nastaveni

umoznuji pfizplsobit pfistroj Vasim

tréninkovym pozadavkim. Tyto

upravy se ukladaji v ramci profi-

lu aktivity. Napf. mazete v ramci

Vas$eho zavodniho profilu zadat

CGasova upozornéni a ve Vasem

profilu pro horskou cyklistiku mizete

zase nastavit automatické spousténi

funkce Auto Lap®.

Vlastni nastaveni datovych

stranek

U kazdého profilu aktivity (strana 35)

muZzete upravit jeho datové stranky.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Training Pages (Trénin-
kové stranky).

4 Zvolte pozadovanou datovou
stranku.

5 Pokud je to nutné, tuto datovou
stranku aktivujte.

6 Zvolte pocet datovych poli, ktera
se budou na této strance zobra-
zovat.

7 Zvolte /.

8 Zvolte pozadované datové pole.

9 Zvolte moznost /.

Funkce Auto Pause
Funkci Auto Pause® mlzete vyuzit
pro automatické pozastaveni stopek
v momenté, kdy se zastavite nebo
Vase rychlost klesne pod udanou
hodnotu. Tato funkce je uzite€na
v pripadech, kdy stojite na kfizovat-
ce nebo na jinych mistech, kde je
tfeba zastavit nebo zvolnit.
POZNAMKA: Historie neni zazna-
menavana, pokud jsou vypnuty
nebo pozastaveny stopky.
1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).
2 Zvolte pozadovany profil.
3 Zvolte Auto Pause > Auto Pause
Mode (Rezim Auto Pause).
4 Zvolte pozadovanou moznost:
» Pokud chcete, aby se odpocita-

Vlastni nastaveni pfistroje

37



vani ¢asu automaticky pferusilo
pfi zastaveni, zvolte When
Stopped (Pfi zastaveni).

» Pokud chcete, aby se odpocita-
vani ¢asu automaticky prerusilo
pfi zpomaleni pod uréenou
rychlost, zvolte Custom Speed
(Vlastni rychlost).

5 Pokud je to nutné, volitelna dato-
vé pole pro ¢as upravte (strana
37).

Datové pole Time-Elapsed (Uply-

nuly €as) zobrazuje celkovy ¢as

véetné pauz.

Oznaceni kola na zakladé
polohy

Funkci Auto Lap® mlzete vyuzit

pro automatické oznaceni kola

na zakladé urcité polohy. Tato funk-
ce je uzite¢na pro srovnavani Vase-
ho vykonu v rliznych Usecich jizdy
(napf. pfi dlouhém vystupu nebo
rychlé jizdé na kratkou vzdalenost).
Funkci By Position (Podle polohy)
zvolte v pfipadé, ze chcete, aby byla
pfi jizdé na dané trati rozliSovana
kola na zakladé vSech oznacenych
bod.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Auto Lap > Auto Lap
Trigger (Automatické spusténi
kola) > By Position (Podle polo-
hy) > Lap At. (Oznaceni kola).

4 Zvolte pozadovanou moznost:

* Lap Press Only (Spusténi
kola stisknutim) - spusti
pocitadlo pfi kazdém stisknuti
tlacitka €D a pfi kazdém dal-
$im projeti témito misty.

« Start And Lap (Start a kolo)

- na zakladé GPS spusti poci-
tadlo v misté, kde jste zvolili [,
a pak kdykoliv zvolite €.

* Mark And Lap (Oznaceni
a kolo) - spusti pocitadlo v mis-
té, které jste pred startem urcili
pomoci GPS, a pak pfi kazdém
stisknuti tlacitka €.

5 Pokud je to nutné, datova pole
pro kolo upravte (strana 37).

Oznaceni kola na zakladé
vzdalenosti
Funkci Auto Lap® muzete vyuzit

38

Vlastni nastaveni pfistroje



pro automatické oznaceni kola

na zakladé urcité vzdalenosti. Tato

funkce je uzite¢na pro srovnavani

Vaseho vykonu v rGiznych Usecich

jizdy (napf. kazdych 40 kilometra).

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Auto Lap > Auto Lap
Trigger (Automatické spusténi
kola) > By Position (Podle polo-
hy) > Lap At. (Oznaceni kola).

4 Zadejte hodnotu.

5 Pokud je to nutné, datova pole
pro kolo upravte (strana 37).

Automatické rolovani mezi udaji
Funkci Auto Scroll (Automatické
rolovani) pouzijte pro automatické
rolovani vSemi tréninkovymi stranka-
mi za béhu stopek.
1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).
2 Zvolte pozadovany profil.
3 Zvolte Auto Scroll (Automatické
rolovani) > Auto Scroll Spe-
ed (Rychlost automatického
rolovani).

4 Zvolte rychlost displeje.

Zména upozornéni na start
Tato funkce automaticky rozezna, ze
pristroj Edge navazal satelitni spo-
jeni a dal se do pohybu. Na zakladé
téchto informaci budete upozornéni
na to, Zze byste méli zapnout stopky,
pokud chcete zaznamenat udaje

o jizdé.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
Activity Profiles (Profily aktivit).

2 Zvolte pozadovany profil.

3 Zvolte Start Notice (Upozornéni
na start) > Start Notice Mode
(Rezim upozornéni na start).

4 Zvolte pozadovanou moznost:

* Once (Jednou).

* Repeat (Opakovat) > Repeat
Delay (Opakovani s pro-
dlevou) - zde mlzete zménit
dobu, za kterou se bude upo-
zornéni opakovat.

Nastaveni systému
Zvolte ¥ > System (Systém).

» Nastaveni GPS (strana 40)

» Nastaveni displeje (strana 40)

Vlastni nastaveni pfistroje

39



* Nastaveni pro zaznamenavani
dat (strana 41)

» Nastaveni mérnych jednotek
(strana 41)

» Konfiguraéni nastaveni (strana
42)

» Nastaveni komunikaéniho jazyka
(strana 42)

» Nastaveni ténu (strana 42)

Nastaveni GPS
Trénink uvnitf
Pokud trénujete uvnitf nebo chcete
Setfit akumulator, mGzete vypnout
funkci GPS.
Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > GPS >
GPS Mode (Rezim GPS) > Off
(Vypnout).
Pokud je systém GPS vypnut,
nejsou dostupné udaje o rychlosti
a ujeté vzdalenosti. Tyto udaje Ize
v tomto pfipadé ziskat pouze z vo-
litelného Cidla (napf. z ¢idla GSC
10). Pri pfistim zapnuti pfistroje
Edge bude satelitni spojeni opét
navazano.

Nastaveni Vasi nadmorské vysky
Pokud znate pfesnou nadmorskou
vySku mista, kde se pravé nachazi-
te, muzete ru¢né kalibrovat vysko-
meér Vaseho pfistroje.

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > GPS > Set
Elevation (Zadat nadm. vysku).

2 Zadejte nadmorskou vysku
a zvolte /.

Zobrazeni satelitnich informaci

Na satelitni strance jsou zobrazeny

aktualni GPS satelitni informace.

Vice informaci o GPS systému

viz www.garmin.com/aboutGPS.

Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > GPS > View
Satellites (Zobrazit satelity).

Pfresnost GPS je zobrazena

ve spodni ¢asti stranky. Zelené dilky

predstavuji silu jednotlivych satelit-

nich signalt (pod kazdym dilkem je
uveden pocet satelitt).

Nastaveni displeje

Zvolte ¥ > System (Systém) >

Display (Displej).

Backlight Timeout (Interval

40

Vlastni nastaveni pfistroje



podsviceni): slouzi pro nastaveni
Casového intervalu, v jakém
zUstane displej podsviceny (stra-
na 47).

Color Mode (Rezim barev):
umoznuje nastavit, zda ma displej
fungovat v dennim nebo no¢nim
rezimu. Pokud chcete, aby se
rezim barev automaticky prepinal
v zavislosti na denni dobé, zvolte
moznost Auto (Automaticky).

Screen Capture (Snimek stranky):
umozriuje ,vyfotit* a ulozit aktualni
zobrazeni displeje.

Calibrate Screen (Kalibrace dis-

pleje): vyrovna vlastnosti displeje
tak, aby pfistroj adekvatné reago-
val na dotyky (strana 47).

Nastaveni pro zaznamenavani

dat

Zvolte ¥ > System (Systém) >

Data Recording (Zaznam dat).

Recording Interval (Interval za-

znamenavani): slouzi pro urceni
zplsobu, kterym jsou zazname-
navany informace o aktivitach.
PFi zvoleni moznosti Smart

(Inteligentni zaznam) pfistroj
zaznamenava pouze kliové oka-
mziky, kdy doSlo ke zméné sméru,
rychlosti nebo tepové frekvence.
Pokud zvolite moznost 1 Sec
(1 vtefina) dochazi k jednomu
zadznamu za vtefinu. Tento zpUsob
nabizi velmi podrobny zaznam
aktivity, ktery vSak zabira v paméti
hodné mista.

Data Averaging (Zpramérovani

dat): zde Ize nastavit, zda bude
pfistroj do vypoctu zahrnovat
i nulové hodnoty pro tempo a vy-
kon, které vznikaji v dobé, kdy
neslapete (strana 19).

Zména mérnych jednotek

V pfistroji mGzete zménit jednotky

pro méfeni vzdalenosti a rychlosti,

stoupani, teploty, hmotnosti, pozi¢ni-

ho formatu a ¢asu.

1 Zvolte ¥ > System (Systém) >
Units (Jednotky).

2 Zvolte typ méfeni.

3 Zvolte mérné jednotky, které
chcete nastavit.

Vlastni nastaveni pfistroje

41



Zmeéna konfiguraéniho

nastaveni

V8echna nastaveni, ktera jste pro-

vedli pfi vstupni konfiguraci, mazete

upravit.

1 Zvolte ¥ > System (Systém) >
Device Reset (Resetovani pfi-
stroje) > Initial Setup (Vstupni
nastaveni).

2 Postupujte podle pokynU
na displeji.

Zména komunikaéniho jazyka
Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > Language
(Jazyk).

Nastaveni tonu pristroje
Na hlavni strance zvolte ¥ > Sys-
tem (Systém) > Tones (Tony).

Casova pasma

Po zapnuti pfistroje a navazani

satelitniho spojeni zjisti Edge auto-

maticky, v jakém ¢asovém pasmu se
nachazite a kolik je hodin.

Informace o pristroji
Technické udaje
Technické udaje pro Edge

Typ Dobijitelny integrovany
akumulatoru | akumulator li-on,
1100 mAh
Provozni 15 hodin, bézné
doba akum. uzivani
Volitelny 20 hodin, bézné
exter. akum. uzivani
Vodéodolnost | IPX7

Rozmezi Od -20°C do 60°C
provozni

teploty

Teplotni Od 0°C do 45°C
rozmezi

pro nabijeni

Pasky Dva rozméry:
(o-krouzky) * AS568-125

pro montaz 3,3x3,8x2,3cm
pristroje + AS568-131

43x4,8x2,3cm

POZNAMKA: Pokud potfebujete vyménit
pasky, pouzivejte pouze pasky z EPDM
(Etylen propylen dien monomer). Toto pfi-

42

Informace o pfistroji



slusenstvi mlzete zakoupit na strankach
http://buy.garmin.com nebo u dealera
spolecnosti Garmin.

Co je IPX7

UPOZORNENI

Pristroj je vodéodolny v souladu s nor-
mou IEC 60529 IPX7. Pristroj by mél
odolat ponoreni do hloubky 1 metru
po dobu 30 minut. Del$i ponofeni
mUze pfistroj trvale poskodit. Po po-
nofeni se ujistéte, Ze je pfistroj otfen
a vysuSen predtim, nez ho zaénete
pouzivat nebo dobijet.

Technické udaje pro snimac
tepové frekvence

Typ baterie Vymeénitelna
CR2032 (3 V)

Zivotnost P¥iblizn& 4,5 roku

baterie (1 hodina denné)

Pokud je baterie
slaba, objevi se
na kompatibilnim
zafizeni Garmin
hlaseni.

Vodéodolnost

Vodéodolnost

do hloubky (30 m)
POZNAMKA: Tento
snimac pfi pla-
vani nepfenasi
informace o tepové
frekvenci.

Rozmezi pro-
vozni teploty

0Od -5° do 50°C

Radiofrekvence/
protokol

2,4 GHz ANT+
bezdratovy komuni-
kacéni protokol

Technické udaje pro GSC 10

Typ baterie Vymeénitelna
CR2032 (3 V)

Zivotnost Ptiblizn& 1,4 roky

baterie (1 hodina denné)

Vodéodolnost

IPX7

Rozmezi pro-
vozni teploty

0Od-15°C az 70°C

Radiofrekvence/
protokol

2,4 GHz ANT+
bezdratovy komuni-
kacni protokol

Informace o pfistroji

43



Péce o pristroj

UPOZORNENI

Pristroj neukladejte na misté, které
je dlouhodobé vystaveno extrémnim
teplotam, mohlo by dojit k jeho nena-
vratnému poskozeni.

Pro ovladani dotykového displeje nikdy
neuzivejte ostré nebo tvrdé pfedméty,
mohlo by dojit k jeho poskozeni.

Péce o snimac tepové
frekvence

UPOZORNENI

Pred cisténim popruhu musite nejprve
odjistit a vyjmout snimaci jednotku.

Pokud je na popruhu usazeno

pfili§ mnoho potu a soli, mize dojit

ke snizeni schopnosti snimace tepové
frekvence odesilat pfesna data.

Nepouzivejte chemické &istici pro-
stfedky a rozpoustédla, mohlo by dojit
k poSkozeni plastovych €asti.

Ochrannou krytku dobfe zamacknéte,
aby nemohlo dojit k poskozeni mini
USB portu.

Cisténi pristroje

1 Oftfete pristroj hadfikem
navlhéenym v jemném Cisticim
prostfedku.

2 Utfete pristroj do sucha.

na internetovych strankach
www.garmin.com/HRMcare.

» Po kazdém pouziti popruh
oplachnéte.

* Po kazdém sedmém pouziti
popruh vyperte v pracce.

» Nedavejte popruh do susicky.

» Pokud potfebujete popruh ususit,
povéste ho nebo ho polozte
na plochy povrch.

» Abyste co nejvice prodlouzili
Zivotnost snimace tepové frekven-
ce, odepnéte jednotku, kdyz ho
nepouzivate.

44

Informace o pfistroji



Baterie snimace tepové
frekvence

Vymeénitelné baterie se nikdy nepo-
kou$ejte vyndavat pomoci ostrych
predméta.

Pro spravnou likvidaci baterii kontak-
tujte mistni sbérny dvar. Chloristanovy
material - mize byt vyZzadovano speci-
alni zachazeni. Viz www.dtsc.ca.gov/
hazardouswaste/Perchlorate.

Vyména baterie snimace tepové

frekvence

1 Pomoci malého kfizového Srou-
bovaku vySroubujte ¢tyfi Srouby
na zadni strané jednotky.

2 Sejméte kryt a vyjméte baterii.

-

-
'ﬂ
3 Vyckejte 30 vtefin.
4 Vlozte novou baterii tak, aby
smérovala kladnym kontaktem

nahoru.
POZNAMKA: Dejte pozor, abyste
neposkodili nebo neztratili
o-krouzkové tésnéni.
5 Prilozte zpét kryt a zajistéte ho
Etyfmi Srouby.
Po vyméné baterie ve snimaci tepo-
vé frekvence musite snimac¢ znovu
sparovat s hodinkami.

Vyména baterie v €idle
GSC 10
1 Natocte si ¢idlo GSC 10 tak,

abyste méli pfistup ke kulatému
krytu (D na jeho boku.

@/H
@Q—'mmw

2 Prostfednictvim mince otacejte
krytem doleva, dokud se nepovoli
tak, aby jej bylo mozné sejmout

Informace o pfistroji

45



(Sipka zobrazuje smér povoleni).

3 Vyjméte kryt a baterii (2.

4 Vyckejte 30 vtefin.

5 Vlozte novou baterii tak, aby
smefovala kladnym kontaktem
nahoru.

POZNAMKA: Dejte pozor, abyste
neposkodili nebo neztratili
o-krouzkové tésnéni.

6 Kryt zaSroubujte zpét pomoci
mince (Sipka zobrazuje smér
utazeni).

Po vyméné baterie v Cidle GSC

10 musite ¢idlo znovu sparovat

s pristrojem.

Problémy a jejich
odstranéni

Resetovani pristroje

Pokud pfistroj prestane reagovat,

muze byt nutné jej resetovat. Timto

zpusobem nedojde ke ztraté dat ani

Vas$eho nastaveni.

1 Pfidrzte tlacitko () po dobu 10
vtefin.

2 Pokud chcete pfistroj zapnout,
pridrzte tlacitko ¢) alespori jednu
vtefinu.

Odstranéni uzivatelskych

dat

Veskera nastaveni pfistroje mGzete

vratit zpét do pavodniho tovarniho

nastaveni.

POZNAMKA: Tato funkce odstrani

vSechny uzivatelem zadané udaje,

ale nesmaze historii.

1 Vypnéte pfistroj.

2 Dotknéte se prstem horniho levé-
ho rohu dotykového displeje.

3 Zapnéte pfistroj, pfiCemz stale
drzte prst na misté.

4 Zvolte /.

Prodlouzeni zivotnosti

baterii

« Ztlumte podsviceni displeje
(strana 47).

+ Zkratte interval pro vypnuti pod-
sviceni (strana 47).

+ Zvolte inteligentni zaznamena-
vani (Smart) dat (strana 41).

46

Problémy a jejich odstranéni



» Zapnéte automatické prepinani
do usporného rezimu (Auto
Power Down) (strana 47).

* Vlypnéte bezdratovou technologii
Bluetooth (strana 36).

Ztlumeni podsviceni

1 Stisknutim () oteviete stavovou
stranku.

2 Pro nastaveni jasu displeje pouzij-
te tlaGitka = g =

Nastaveni intervalu podsviceni

Dobu, po kterou bude displej podsvi-

cen, muzete zkratit, ¢imz minimali-

zujete vybijeni akumulatoru.

1 Zvolte ¢) > Backlight Timeout
(Interval podsviceni).

2 Zvolte pozadovanou moznost.

Funkce automatického
prechodu do usporného rezimu
Tato funkce slouzi pro automatické
vypnuti pfistroje po 15 minutach
necinnosti.

1 Zvolte ¥ > System (Systém) >
Auto Power Down (Automaticky
usporny rezim).

2 Zvolte ON (Zapnout).

Kalibrace dotykového

displeje

1 Na hlavni strance zvolte ¥ >
System (Systém) > Display
(Displej) > Calibrate Screen (Ka-
librace displeje).

2 Postupuijte podle pokynl
na displeji.

Uzam¢éeni dotykového

displeje

Aby nedochazelo k neimysinym

stisknutim displeje, zamknéte ho.

1 Zvolte ¢b.

2 Zvolte @.

Odemceni dotykového displeje

1 Zvolte O.

2 Zvolte @.

Ziskani dalSich informaci

Dal$i informace o tomto pfistroji na-

leznete na internetovych strankach

spole¢nosti Garmin®.

« Navstivte internetové stranky
www.garmin.com/intosports.

« Navstivte internetové stranky
www.garmin.com/learningcenter.

Problémy a jejich odstranéni

47



» Informace o volitelném pfislusen-
stvi a nahradnich sou¢astkach
ziskate na internetovych stran-
kach http://buy.garmin.com nebo
od svého dealera Garmin.

Informace o teploté
Pokud je pfistroj Edge vystaven
primému slune€nimu zareni, drzite
ho v ruce nebo je dobijen pomoci
soupravy externiho napajeni, maze
byt zobrazena teplota vy$s$i nez
aktualni teplota vzduchu. Krom
toho mGze pfistroji chvili trvat, nez
se pfizpUsobi vyraznym teplotnim
zménam.
Zobrazeni informaci
o pristroji
Pristroj muze zobrazit ID &islo
jednotky, verzi softwaru a licen¢ni
ujednani.

Na hlavni strance zvolte ¥

> System (Systém) > About

(O systému).

Priloha
Registrace Vaseho
pristroje
Registraci produktu pomuzete
vytvofit lepSi technickou podporu
pro vyrobky spole¢nosti Garmin.

+ Viz http://my.garmin.com.

* Original nebo kopii dokladu o za-
koupeni vyrobku ulozte na bez-
peéném misté.

Datova pole

Aby se mohla v nékterych datovych

polich zobrazovat data, je nutné

pfipojit volitelné Cidlo ANT+.

Balance (Rovnovaha): méreni
poméru zatizeni levé a pravé
nohy.

Balance - 10s Avg. (Rovnovaha -

Pr. 10 vt.): primérny pomér zatizeni
levé a pravé nohy béhem 10
vtefin.

Balance - 30s Avg. (Rovnovaha -

Pr. 30 vt.): primérny pomér zatizeni
levé a pravé nohy béhem
30 vtefin.

48

PFiloha



Balance - 3s Avg. (Rovnovaha

- Pr. 3 vt.): primérny pomér zatizeni
levé a pravé nohy bé&hem 3 vtefin.

Balance -Avg. (Rovnovaha - Pr.):
pradmérny pomér zatizeni levé
a pravé nohy v prubéhu aktualni
aktivity.

Balance - Lap (Rovnovaha - kolo):
primérny pomér zatizeni levé
a pravé nohy v prubéhu aktualni-
ho kola.

Battery Level (Nabiti akumulato-

ru): Ukazatel nabiti akumulatoru.

Cadence (Tempo): Pocet otacek
kliky pedalu za minutu nebo pocet
Lkrok(“ za minutu. Pfistroj musi
byt pfipojen ke snimaci tempa.

Cadence-Avg. (Pr. tempo.):
Primérné tempo v prabéhu
aktualni aktivity.

Cadence - Lap (Tempo v tomto

kole): Primérné tempo v prubéhu
aktualniho kola.

Calories (Kalorie): Celkove
mnozstvi spalenych kalorii.

Calories - Fat (Kalorie - tuk):
Mnozstvi spalenych kalorii tuku.

Vyzaduje analyzu New Leaf®.

Calories to Go (Zbyvajici kalorie):
Kalorie, které je v tomto tréninku
tfeba spalit pro dosazeni vytyce-
ného cile.

Course Pt. Dist. (Vzd. k dalSimu

bodu): Vzdalenost zbyvajici
do dosazeni nasledujiciho trato-
vého bodu.

Dist. - Lap (Délka - kolo):
Vzdalenost ujeta v aktualnim kole.

Dist - Last Lap (Délka - posl.

kolo): Vzdalenost ujeta v poslednim
dokonéeném kole.

Dist. to Dest. (Vzdalenost do cile):
Vzdalenost zbyvajici do cile. Aby
se mohla zobrazovat tato data,
musite mit zapnutou navigaci.

Dist. to Go (Zbyvajici vzdal.):
Vzdalenost, kterou je v tomto
tréninku tfeba ujet pro dosazeni
vyty¢eného cile.

Dist to Next (Vzdal. k dalSimu

bodu): Vzdalenost zbyvajici
do dosazeni dalSiho bodu na tra-
se. Aby se mohla zobrazovat
tato data, musite mit zapnutou
navigaci.

Pfiloha

49



Distance (Vzdalenost): VVzdalenost
ujetd v ramci aktualni traté nebo
aktivity.

Elevation (Nadm. vyska): Vyska
Vasi aktualni polohy nad nebo
pod hladinou more.

ETA at Destination (Odh. ¢as pfi-

jezdu do cile): Odhadovany denni
¢as, ve kterém dorazite do cile
(Fidi se mistnim ¢asem v cili). Aby
se mohla zobrazovat tato data,
musite mit zapnutou navigaci.

ETA at Next (Odh. ¢as pfichodu

do dalSiho bodu): Odhadovany
denni ¢as dosazeni nasledujiciho
trasového bodu (fidi se mistnim
¢asem v trasovém bodé). Aby
se mohla zobrazovat tato data,
musite mit zapnutou navigaci.

GPS Accuracy (Presnost GPS

signalu): Ukazatel pfesnosti uréeni
polohy pomoci GPS. Pfesnost
Vasi GPS polohy je uréena
s pfesnosti na +/- 3,65 metru.

GPS Signal Strength (Sila signalu

GPS): Sila GPS signalu.

Grade (Prevyseni): Mé&fi, jaky
vyskovy rozdil jste b&€hem jizdy

prekonali. Napf. pokud na useku
dlouhém 60 m pfekonate vyskovy
rozdil 3 m, je pfevySeni 5%.

Heading (Smér pohybu): Smér,
kterym se pohybujete.

Heart Rate (Tepova frekvence):
Tepova frekvence udana v ude-
rech srdce za minutu. PFistroj
musi byt pfipojen ke kompatibilni-
mu snimaci tepové frekvence.

HR-%HRR (TF-%RTF): Procentual.
vyjadreni rezervy tepové frekven-
ce (maximalni tepova frekvence
minus tepova frekvence v klidu).

HR-%Max. (TF-%Max.): Procentual.
vyjadfeni maximalni tepové
frekvence.

HR-Avg. (TF-Pr.): Primérna tepova
frekvence v ramci aktivity.

HR-Avg. %HRR (TF-Pr. %RTF):
Procentualni vyjadreni primé-
ru rezervy tepové frekvence
(maximalni tepova frekvence
minus tepova frekvence v klidu)
pro aktivitu.

HR-Avg.%Max. (TF-Pr.%Max.):
Procentualni vyjadreni primér-
né maximalni tepové frekvence

50

PFiloha



pro aktivitu.

HR-Lap (TF-kolo): Primérna
tepova frekvence v aktualnim
kole.

HR-Lap %HRR (TF-kolo %RTF):
Procentualni vyjadfeni prGméru
rezervy tepové frekvence (ma-
ximalni tepova frekvence minus

tepova frekvence v klidu) pro kolo.

HR-Lap%Max. (TF-kolo %Max.):
Procentualni vyjadfeni pramér-
né maximalni tepové frekvence
v aktualnim kole.

HR - Last Lap (TF - Posled. kolo):
Priimérna tepova frekvence v po-
slednim ukonceném kole.

HR to Go (Zbyvajici TF): Tepova
frekvence, o kterou prekracujete
nebo nedosahujete cilové tepové
frekvence pro tento trénink.

HR Zone (Z6na TF): Aktualni
rozsah tepové frekvence (1 az
5). Vychozi zény jsou zalozeny
na zakladé Vaseho uzivatelského
profilu, maximalni tepové frekven-
ce a klidové tepové frekvence.

Laps (Kola): Pocet dokon¢enych
kol v ramci aktivity.

Location at Dest. (Poloha cile):
Posledni bod na trase nebo
na trati.

Location at Next (Poloha pristiho

bodu): Nasledujici bod na trase
nebo na trati.

Odometer (Urazena vzdalenost):
Vzdalenost ujeta na vSech
cestach. Tato hodnota se
pfi resetovani denniho pocitadla
nevynuluje.

Power (Vykon): Aktualni vystupni
vykon ve wattech.

Power - %FTP (Vykon - %FTP):
Aktualni vykon coby procentualni
vyjadreni funkéniho prahového
vykonu.

Power - 10s Avg. (Vykon - 3s Pr.):
Pramérny vystupni vykon pfi po-
hybu trvajicim 10 vtefin.

Power - 30s Avg. (Vykon - 30s

Pr.): Primérny vystupni vykon
pfi pohybu trvajicim 30 vtefin.

Power - 3s Avg. (Vykon - 3s Pr.):
Pramérny vystupni vykon
pfi pohybu trvajicim 3 vtefiny.

Power-Avg. (Pr. vykon.): Primérny

Pfiloha

51



vystupni vykon v pribéhu aktualni
aktivity.

Power - IF (Vykon - Fl): Faktor
intenzity pro aktualni aktivitu.

Power - kJ (Vykon - kJ): Aktualni
vykon udany v kilojoulech.

Power - Lap (Vykon v daném

kole): Primérny vystupni vykon
v pribéhu aktualniho kola.

Power - Last Lap (Vykon - posl.

kolo): Primérny vykon v prabéhu
posledniho ukonéeného kola.

Power-Max. (Max. vykon):
Maximalni vykon v ramci dané
aktivity.

Power - NP (Vykon - NV):
Normalizovany vykon v ramci
aktualni aktivity.

Power - NP Lap (Vykon - NV kolo):
Primérny normalizovany vykon
v pribéhu aktualniho kola.

Power - NP Last Lap (Vykon - NV
posl. kolo): Primérny normalizova-
ny vykon v prtibéhu posledniho

ukon&eného kola.

Power - TSS (Vykon - TSS):
Tréninkové stresové skére v ramci

aktualni aktivity.

Power - Watts/kg (Vykon - Watty/

kg): Hodnota vystupniho vykonu
ve wattech na kg.

Power Zone (Vykonnostni zéna):
Aktualni rozsah vystupniho
vykonu (1-7) zalozeny na VaSem
funkénim prahovém vykonu nebo
na vlastnim nastaveni.

Reps to Go (Zbyvajici opakovani):

Zbyvajici pocet opakovani v priibé-
hu tréninku.

Speed (Rychlost): Aktualni hodnota
pro danou jizdu.

Speed-Avg. (Pr. rychlost.): Pri-
mérna rychlost v prabéhu aktualni
aktivity.

Speed - Lap (Rychlost v kole):
Pramérna rychlost v pribéhu
aktualniho kola.

Speed - Last Lap (Rychlost

v posl. kole): Primérna rychlost
v poslednim dokon&eném kole.

Speed - Max. (Max. rychlost.):
Maximalni rychlost v ramci aktual-
ni aktivity.

52

PFiloha



Speed Zone (Rychlostni zéna):
Aktualni rozsah rychlosti.

Sunrise (Vychod Slunce): Doba
vychodu Slunce zalozena na Vasi
GPS poloze.

Sunset (Zapad Slunce): Doba
zapadu Slunce zalozena na Vasi
GPS poloze.

Temperature (Teplota): Teplota
vody. Informace z teploméru jsou
zkresleny Vasi télesnou teplotou.

Time (Cas): Doba zobrazena
na stopkach méficich trvani aktu-
alni aktivity.

Time-Avg. Lap (Pr. ¢as kola):
Pramérny ¢as nutny pro dokonce-
ni kol.

Time - Elapsed (Uplynuly ¢as):
Celkovy €as. Napf. pokud po-
bézite 10 minut, pak na 5 minut
zastavite stopky, pak stopky opét
spustite a pobé&zite 20 minut,
bude celkovy ¢as 35 minut.

Time - Lap (Cas kola): Doba
zobrazena na stopkach méficich
trvani aktualniho kola.

Time - Last Lap (Cas posledniho

kola): Doba zobrazena na stopkach
méfFicich trvani posledniho dokon-
¢eného kola.

Time of day (Hodiny): Aktualni
¢as vychazejici z mistniho ¢asu
a z nastaveni hodin (format, ¢aso-
vé pasmo, letni ¢as).

Time to Dest. (Cas do cile):
Odhadovany ¢as zbyvajici
do dosazeni cile. Aby se mohla
zobrazovat tato data, musite mit
zapnutou navigaci.

Time to Go (Zbyvajici éas): Cas,
kterého je v tomto tréninku tfeba
dosahnout pro dosazeni vytyce-
ného cile.

Time To Next (Doba do dalsiho):
Odhadovany ¢as nutny pro do-
sazeni nasledujiciho trasového
bodu. Aby se mohla zobrazovat
tato data, musite mit zapnutou
navigaci.

Time to Sunrise (Cas do vychodu

Slunce): Odhadovany ¢as zbyvajici
do vychodu Slunce.

Time to Sunset (Cas do zapadu

Slunce): Odhadovany ¢as zbyvajici
do zapadu Slunce.

Pfiloha

53



Total Ascent (Celkové stoupani):
Celkovy vyskovy rozdil prekonany
pfi stoupani od posledniho
vynulovani.

Total Descent (Celkové klesani):
Celkovy vyskovy rozdil prekonany
pfi klesani od posledniho
vynulovani.

Vertical Speed (Vertikalni rych-

lost): Stuper stoupani nebo klesani.

VS-30s Avg. (VR - Pr. 30s.):
Prdmérna vertikalni rychlost
pfi pohybu trvajicim 30 vtefin.

54

PFiloha



Tabulka zén tepové frekvence

Zéna % maximalni

tepové frekvence

Maximalni tepova
frekvence

Pfinos

1 50-60% Relaxace, lehké tempo, Zacatek aerobniho
rytmické dychani 50-60% tréninku, redukce stresu
2 60-70% PohodIné tempo, nepatrné | Zacatek kardiovasku-
hlub$i dychani, je mozné larniho tréninku, dobré
konverzovat regeneraéni tempo
3 70-80% Mirné tempo, je t&z8i udrzo- | ZlepSeni aerobni
vat konverzaci kapacity, optimalni
kardiovaskularni trénink
4 80-90% Rychlé a mirné nepohodiné | ZlepSeni anaerobni ka-
tempo, silné zadychavani pacity a prahu, zlep$eni
rychlosti
5 90-100% Sprint, neobvyklé pro dlou- | Anaerobni a svalova
hé Casové useky odolnost, zvyseni
vykonu

Pfiloha

55



Rozméry a obvody kol
Rozmér pneumatiky je uveden

po obou jejich stranach. Nejedna
se o komplexni seznam. K vypoétu
muZzete vyuzit také kalkulacky, které
jsou dostupné na internetu.

Uprava profilu kola viz strana 34.

Rozmér kola Obvod (mm)

12x1,75 935
14 x1,5 1020
14 x 1,75 1055
16 x1,5 1185
16 x 1,75 1195
18%x15 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4, s dusi 1785
24 x 1-1/8 1795

Rozmér kola Obvod (mm)

24 x 1-1/4 1905
24 x 1.75 1890
24 x 2.00 1925
24 x 2.125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170

56

PFiloha



Rozmér kola Obvod (mm)

27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C, s dusi 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Pfiloha

57



Rejstrik
A
adresy,
hledani 31
akumulator
maximalizace
provozni doby 46
nabijeni 1
typ 1
vymeéna 45
Auto Lap 36
Auto Pause 36
Auto scroll 36

B

Bluetooth technologie
23, 36

body zajmu (POI) 28
hledani 31

Cc

celozivotni sportovec
36

)

¢asova pasma 42
Cisténi pristroje 44

¢idla ANT+ 15
parovani 21
D
data
prenos 25, 26
uloZeni 25
datova pole 48 - 54
displej 40 viz také
podsviceni
jas 47
zamek 47
dotykovy displej,
kalibrace 47
G
Garmin Connect 23
ukladani dat 22
GPS
satelitni stranka 40
signal 6
GSC1017,19
H
historie 22
mazani 24
odeslani do pocitace
22

|

ID jednotky 48
instalace 1 -3
inteligentni zaznam 41

J
jas 47
jazyk 42
K
kalibrace
dotykovy displej 47
meéfi¢ vykonu 20
kalorie,
upozornéni 8
kola 10

M

mapy 28, 32
nastaveni 32
nakup 31
orientace 33
topografické 32
vyhledani zvolené

polohy 27

zoom 32

58

Rejstrik



mazani
historie 24

v§echna uzivatelska
data 24, 27

meérné jednotky 41
meéfi¢ vykonu 20
MicroSD karta viz
pamétova karta
montaz pfistroje 1 - 3
N
nabijeni pfistroje 1
nastaveni ¢asu 42
nastaveni displeje 40
nastaveni systému 39
navigace 27
ukonceni 29
zpét na start 29
(0]
o-krouzky (pasky) 42
osobni rekordy 14, 25
obnoveni 14
P
pamétova karta 25
parovani 21

parovani ¢idel ANT+ 21
pocita¢, pfipojeni 26
podsviceni 4, 6, 47
polohy 27

mazani 30

Uprava 29

vyhledavani 31
problémy a jejich

odstranéni 46
profily 34, 35

kolo 34

uzivatel 36
prislusenstvi 48
pFistroj

péce 44

registrace 48

resetovani 14

R

registrace produktu 44
resetovani pfistroje 46
rozmér kola 56
rychlostni zény 15

S

satelitni signaly 6
satelitni stranka 40

smartphone 37,

snimac tepové
frekvence 15, 43

softwarova licen¢ni
smlouva 48

soubory,
prenos 26

soufadnice 29

stopky 4, 6, 36

stoupani 54

symboly 4

T

technické udaje 42

tempo 19
upozornéni 7

teplota 48

tepova frekvence
upozornéni 7
z6ny 16, 17

tlacitka 4

tlaGitka na displeji 4

topografické mapy 32

tény 42

trasové body,
projektovani 29

Rejstrik

59



trasy, nastaveni 30
traté 12
mazani 14
nahravani 12
Uprava 14
tréninkové stranky,
prohlizeni 35
tréninkovy plan 8
mazani 11
nahravani 9
Uprava 11
vytvoreni 9
U
ukladani dat 25
upozornéni 7
upozornéni na start 39
USB,
odpojeni 27
uZivatelska data,
mazani 24, 27
uzivatelsky profil 36
usporna opatfeni 46
usporny rezim 47

v
vazeni 21
verze softwaru 48
virtualni partner 11
vlastni nastaveni
pfistroje 34
vodéodolnost 42
vstupni nastaveni 42
vyhledani zvolené
polohy 28
adresy 31
v okoli 32
vykon
upozornéni 7
zény 20
vyména baterie 45

zamceni displeje 47
zaznam dat 25, 41
zony
frekvence, tepova 17
rychlost 15
vykon 20
zpét na start 29
zprdmeérovani dat 19

60

Rejstrik






http://[podpora.garmin.cz

Garmin International, Inc.

1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK

Garmin Corporation

No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Taiwan (R.O.C.)

e

©2012 Garmin Ltd. nebo dcefiné spole¢nosti



